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NoF Travel tur til Gambia og Senegal 16. - 30. januar 2016
Dette var NoF Travel tredje Gambiatur med en avstikker til den sørlige delen av Senegal. I likhet med fjorårets 
turer lå vi 5 dager ved Footsteps Eco-Lodge i Gunjur med daglige utflukter, før vi dro på en ukes rundtur i en 
Toyota Coaster buss. Rundturen gikk først til Toubakota og Kaloack i Senegal, før vi dro videre til nordbanken 
av Gambiafloden i Gambia til Janjanbureh. Derfra dro vi tilbake til kysten via sørbanken og i Tendaba. Tilbake 
på den gambiske kysten hadde vi et døgn ved Lemon Creek ved Atlanterhavet nær flyplassen. 

Kontrasten var stor fra det svært kalde og velordnede Gardermoen vi forlot til Yundum i Banjul; et halvt hun-
dre grader varmere. Varmen og den tynne røyken med en eim av brent søppel og fyring, ispedd urent halv-
forbrent diesel er kanskje det første som fester seg. Etterhvert etterlater nok den store gjestfriheten, smil, 
latter og blide ansikter, flotte kjoler og alle barna minst like mye inntrykk. Man får en følelse av det er folk 
overalt. Selv der det tilsynelatende ingen bor dukker det raskt opp en skokk unger om man stopper og går ut 
av bussen. Unntaket er mangroveområdene. Særlig Gambiafloden er svært øde. Der var det aper, flodørner, 
palmegribber, hegrer og isfugler i alle størrelser og farger som dominerte blant de levende skapningene. 

Fuglene skuffet på ingen måte. Fuglelisten endte på 296 arter, med henholdsvis 262 i Gambia og 176 Sen-
egal. Litt færre enn tilsvarende turer. Kanskje var det flere i gruppens fotofokus og tiden som gikk med til 
det som gjorde forskjellen? Uansett ble det mange fine observasjoner og opplevelser underveis. 

Dag 1 - Lørdag 16. januar - Ankomst 
Vi startet tidlig fra Gardermoen og ankom Banjul i 
god tid før solen gikk ned. Ingen problemer under-
veis. En liten overraskelse gjennom ankomstsystem-
et, siden EØS borgere får gratis visum, mens vår ene 
EU-borger måtte betale visum for å komme inn. Våre 
sjåfører møtte ved flyplassen og tok oss sørover til 
Gunjur. Turen som tok en kort time ga oss de første 
inntrykk av folk, fugl og land. Vi rakk en liten kvelds-
bufé med behagelig utetemperatur før det bar til 
sengs i de tradisjonelle runde hyttene ved Footsteps 
Ecolodge.    

Hyttene ved Footsteps Ecolodge         Foto: Susanne Kjeldsen

                Foto: Inger Berggren
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Dag 2 - Søndag 17. januar  - Footsteps, Gunjur – fuglekikking i området 
Den første dagen gikk med til litt fugle- og temperaturmessig aklimatisering. Viktig å bli kjent med de 
vanligste fuglene i Gambia før vi skulle oppsøke de mer spesielle biotopene. Området rundt Footsteps byr 
på svært mange, men få veldig spesielle arter. Vi startet rett etter soloppgang sammen med den lokale 
guiden Lamin. Området rett utenfor lodgen har en blanding av spurvefugl og endel større arter. Noen vi 
kjenner hjemmefra og andre rent afrikanske. Etter et par hundre meter var rødbukparadismonark første 
stopp. Så ble det raskt mer travelt. Et nylig høstet peanutjorde hadde flere slag duer, landsbytrost og sen-
egalsporegjøk. Deretter så vi to svartfluesnappere, som faktisk ble gruppas eneste, og deretter to kratthauk. 
Ved dammene litt nærmere sjøen hadde vi først en fin sangoppvisning av en guineatoko, deretter en flokk 
gulnebbvarslere før vi blant annet så på ulike hegrer, afrikabladhøne og en palmegribb på reir. Så kom var-
men for alvor, og vi tuslet tilbake. 

Etter en pause og god lunsj tok vi en ny runde på ettermiddagen. På første del på turen ut til stranden og 
havet virket det som om fuglene stort sett holdt seg i ro i varmen.  Det var først når vi nærmet oss sjøen at 
vi hørte en savanneugle at det ble litt spennende. Desverre gikk spenningen fort over i fortvilelse, da to av 
deltakerne kom til å stå på et brønn-/kumlokk som ga etter, og de forsvant et par meter ned i undergrun-
nen!  Det endte heldigvis uten alvorlig personskade, men det gikk hardt utover fotoutstyret.  
 
Fra ulykkesstedet var det relativt kort til sjøen, så vi fikk oss et bad i havet og lagt både den verste varmen 
og uhellet bak oss noe senere. Fuglemessig ble kvelden derimot et parantes. Noen passerende terner, 
måker og tre skyggehegrer ble notert. Vår første feltdag var snart forbi med til sammen 96 arter på listen. 
Til kvelds ble det kake da Bjarke denne dagen kunne feire rund fødselsdag i tropenatten.

Første stopp første morgen, Gunjur.                Foto: Jan Erik Røer Susanne tester ut lokale bærevaner.         Foto: H.P. Kristoffersen

Lokalbefolkningen benytter ulike typer turistfeller. Fangstfelle til venstre og lokkefelle til høyre.                              Foto: Jan Erik Røer
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Mind your head kaptein Knudsen!                    Foto: Jan Erik Røer Terneisfugl i solnedgang, Kartong.                     Foto: Éric Roualet

Dag 3 - Mandag 18. januar - Kartong og Halahin River 
Feltdag to var det Kartong som stod på programmet. Siden morgen og kveld er den beste tiden på døgnet 
i et varmt Gambia, vendte vi oss ganske raskt til frokost kl 06:00 og avgang før 7. Siden Kartong bare ligger 
10-15 min unna var vi klar ved Kartong Bird Observatory allerede før soloppgang. Her ble vi møtt av sul-
tanhøner, sivhauk, sporviper, topphegrer, flokker av kuhegre og plystreender. Både sandterne og rovterne 
utfordret fotografene med å drikke i flukt lavt over vannet. Etter en times kikking gikk vi mot stranden. Der 
traff vi gruppen som for tiden drev med ringmerking for stasjonen. De hadde ikke all verdens tid til oss eller 
motsatt, men turens eneste trostesanger fikk vi se i hånd. Så bar det ut på Kartong Beach som bød på flere 
vadere, der den amerikanske småspoven (hudsoni) var høydepunktet. Det var også store vaderflokker med 
sandløpere, steinvender og både sandlo og hvitbrystlo på stranden.  På vei tilbake fikk vi med oss en top-
pørn høyt på himmelen før vi kjørte den siste kilometeren til fuglestasjonen for påfyll av godt kaldt drikke. 
 
Etter en pause i skyggen ved Kartong, dro videre til grenseelven Halahin for lunsj og båttur. Lunsjen ble 
bemerkelsesverdig raskt servert, så vi kom oss i båt på elva ganske raskt. Her var det svært bra med måker, 
terner og vadere på mudderbankene. Gråhodemåke, smalnebbmåke, splitterne, kongeterne og rovterne 
dominerte, og siden det var høyvann kom vi svært nær.  Litt lenger opp i elva fikk vi nærkontakt med tre 
afrikaskjestork. Der var det også purpurhegre, mange fiskeørn og terneisfugler. 

Vi avsluttet dagen med solnedgang i fiskerlandsbyen ved grensen, som er omgitt av mangrover med mud-
derflater. En rødstjert, gransanger og en gulerle holdt seg her i tillegg til et betydelig antall vadere, måker 
og hegrer. Derimot var det relativt tomt for sildemåker sammenlignet med tidligere besøk, så det ble ingen 
ringavlesninger, men mer fokus på fotografering av vadere og solnedgang. En lang og begivenhetsrik hadde 
passert da sola gikk i havet, noe loggen på godt over 100 arter om kvelden ga beskjed om. 

Lamin og Jan Erik med lånt trostesanger.  Foto: Thor Østbye Rovterne, Kartong.                                                Foto: Thor Østbye
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Dag 4 - Tirsdag 19. januar - Tanji og Brufut
Den tredje feltdagen startet i Tanji Fishing Village. Der ble vi møtt av Solomon, som var vår lokale fugleguide 
på resten av turen. Det er yrende liv på stranden her når fiskefangstene landes om morgenen. Vi begynte 
derfor med å beskue det hele, fotografere litt og småprate med folk en times tid før vi kikket på fuglene 
som holder til langs strendene. Taremåke har rimelig fast tilhold her, og det tok heller ikke lenge før Eric 
fant den første hvilende på stavnen en fortøyd fargerik fiskebåt. Nær tusen gråhodemåker og noen hun-
dre terner var ellers beholdningen lenger nord på stranden. Som i Kartong var det imidlertid skuffende få 
sildemåker (50) ved lokaliteten. Heller ikke makrellterne, bengalterne eller middelhavsmåke fikk vi med oss.  
 
Så la vi turen til Brufut. Her var planen å få sett langhalenattravn på dagleie. Allerede ved ankomst til Brufut 
fikk vi med oss en liten grønngjøk. På vei til nattravnen tok vi en omvei til et stort tre i skogen som huset to 
gråhubro på dagleiet langt oppe i trekronen. Deretter ble det langhalenattravn på bakken. En umulighet om 
ingen hadde funnet den for oss på forhånd. Til slutt ble det en liten rast ved drikkeplassen i skogen som ga 
oss fine observasjoner av både honninglos og gråvokseter. 
   
Vi dro tilbake til Footsteps for lunsj og hadde ettermiddagen til fri avbenyttelse i eget tempo. Det ga grup-
pen mer enn 70 arter på ettermiddagen, men så lenge alle gjerne bare så hver sine ting, så blir det lite å 
skrive om. Felles for flere var at de både fikk se og fotografere senegalpapegøyer på nært hold i akasiene 
inne på lodgen denne ettermiddagen.   
 

Fiskebåtene kommer inn, Tanji.                 Foto: Susanne Kjeldsen Fisketørk til eksport. Éric søker taremåke.  Foto: Susanne Kjeldsen

Sengalpapegøye ved Footsteps.                Foto: H.P. Kristoffersen Langhalenattravn, Tanji Woods.                      Foto: Svein Bossum
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Dag 5 - onsdag 20. januar - Pirang og Marekissa
Denne onsdagen dro vi tidlig avsted til Farasuto, en liten men flott naturskog. Her fikk vi sett hvitbryn-
frankolin, kardinalspett og fioletturako før vi besøkte en savannehubro på dagleie. Et par hvitvingesvaler 
for forbi også før det var inn i neste skogholt der en hvitfjesugle satt på reiret i et tre. Nye bilder ble tatt, 
og så på rekke inn i den ordentlige skogen som hadde en panugle på dagkvist, mens rødbukmonarker og 
pirolsangere beveget seg i løvtaket. Ugla var ikke helt samarbeidsvillig, så det ble litt dårlige observas-
joner og ingen panugle i det hele tatt på de siste i køen. Etter Farusto forflyttet vi oss til en større mer 
åpen skog nær ved, Bonto Forest (Pirang). Som Farasuto er dette en veldig fin skog med lianer, kveler-
fiken, termittuer og alt som hører til. Fuglelivet var imildertid dafft her litt ute på formiddagen. Mye tid 
gikk med til å “blåse liv” i en prikkdunrikse, som ved hjelp av den lokale guidens eminente plystring skulle 
åpenbare seg i underskogen. Plystringen var fin den, men noen dunrikse så eller hørte vi aldri.

Neste stopp var Marekissa, der vi fikk en solid lunsj. Her ble vi mottatt av en guineaslangeørn rett uten-
for inngangen, og før maten var servert hørte Solomon en flekkvokseter synge. Vi var smarte nok til å 
oppsøke den, noe som ga resultat i form av en sittende fugl høyt oppe i et tre. Håpet var egentlig at den 
skulle komme til den fine drikkeplassen som stedet har etablert i tilknytning til lunsjplassen. Der ble det i 
stedet en masse fargerike glansstær, duer og grønnkakelarer på fint fotohold som kunne fotograferes om 
man ikke ville benytte skyggen og ettermiddagsvarmen til en liten blund.  

Før vi gikk ut på en liten kveldstur ved Marekissa gikk vi innom dagens fjerde ugleart på dagkvist, en 
akasieugle. Turen gjennom et dyrkingsområde ned til en bro, ga ikke det helt store. Noen palmetokoer og 
en fin øglehauk som poserte for fotografene gjorde seg imidlertid i kveldslyset. På veien tilbake avsluttet 
vi fugledagen med et par mørksanghauk som satt fint i et «silk-cotton» tre med store oransje blomster. 
Denne kvelden var det grilling og koraspilling rundt bålet!

Hvitfjesugle på reir. Farasuto, Pirang.       Foto: H.P. Kristoffersen Godt med lunsj og god mat, Marekissa.  Foto: H.P. Kristoffersen

Svartskjærer drikker, Marekissa                  Foto: Bjarke Anderson Grilling, bål og koramusikk, Footsteps.      Foto: Bjarke Anderson

NoF Travel Gambia & Senegal, januar 2016 6



Dag 6 - Torsdag 21. januar - Tujereng og Gunjur
Den siste dagen ved kysten utforsket vi Tujereng. Et halvåpent savanneområde ut mot kysten som på denne 
tiden har en rekke silk-cotton trær (Bombacaceae) som blomstrer i oransj på bar kvist. Dette tiltrekker 
seg mange fugler som samler seg på jakt etter nektar og insekter i tretoppene. Det var ikke svært mye vi 
så før vi kom nær disse trærne. Der var det imidlertid mengder av solfugler, landsbyvevere og hagebylby-
ler. Med svært mange fugler som flyr frem og tilbake er det ikke helt enkelt å få med seg alle artene, men 
skarlagensbrystsolfugl, savanneisfugl og dvergbieter ble relativit raskt funnet. Deretter så vi både brubru 
og brunryggspett. Området er også av Gambias beste for trekkfugler fra nord. Vi så både vendehals, busk-
skvett, steinskvett og rødhodevarsler. Endel rovfugl var det og med både toppørn og svartvingeglente. Vi 
fant ikke alle artene som kan sees i området, men vår søken etter både plystregressanger og rødvingeprinia 
ble kronet med hell. Etter 3-4 timer i området, rundet vi av med 64 arter på notatblokken. 

Ettermidddagen var den siste ved Footsteps, og vi tok «fri» resten av dagen etter tilbakekomsten fra Tu-
jereng. Den tiden ble benyttet til litt av hvert, deriblant bading, fotografering og fuglekikking. Ikke så mye å 
fortelle om denne gangen heller, men når folk går i alle retninger blir det jo sett en del og 70 arter ble ført 
fra loggen fra nærområdet til Footsteps denne kvelden. Kvelden som ellers gikk med til å gjøre opp reg-
ninger, pakke, takke og tipse i tillegg til den sedvanlige loggføringen og middag.

Bloddråpeskjeggfugl, Tujereng.                 Foto: H.P. Kristoffersen

Rødbukparadismonark, Gunjur.                       Foto: Svein BossumInger på turen i hagen ved Footsteps.      Foto: Susanne Kjeldsen

Øglehauk, Marekissa.                Foto: H.P. Kristoffersen
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Dag 7 - Fredag 22. januar  - Banjul, Gambia - Toubakouta, Senegal.
Neste morgen tok vi avskjed med den hyggelige gjengen på Footsteps. Vi dro tidlig for å sikre at vi ikke ble 
stående fast ved ferjeleiet i Banjul om noen av fergene var ute av drift, for det hender relativt ofte. Da vi 
akkurat ikke fikk med bussen på den første fergen, endte med at vi dro over som passasjerer, for heller 
å vente på bussen på den andre siden. Overfarten var trivelig i morgensolen. Ikke helt uventet så vi også 
både tyvjo og polarjo passere ute i elvemunningen. På den andre siden kuttet vi ventetiden med å kikke 
litt på fugl. Det var en del terne- og vadeflokker her, men vi fikk heller ikke her sett noen bengalterne blant 
kongeternene. En flokk med grønnkakelarer poserte imidlertid fint i et stort tre, der det også passet seg å ta 
et gruppebilde, og så vekslet vi inn noen afrikafranc til bruk i Senegal.

Ved grensen gikk det greit med pass og papirer. I mens var bussen vår i fokus for tiggende barn og banan- 
og peanutselgere. Det ble til slutt litt handel med både sang og dans på kjøpet. Vi ankom så hotellet i Keur 
Saloume i god tid for lunsj. Der var det mulighet for å slappe av eller bade i varmen. Eller ta en pils og be-
trakte flygehundene som hang i taket på det overbygde uterommet. 

Rigga og klar for trappemanngard i 40+C.    Foto: Harald Jansen

Morgenblide sørlandsgutter i Barra.        Foto: Susanne Kjeldsen

Savanneløper, Toubakouta.                        Foto: H.P. Kristoffersen

Tidlig til avgang, fergen i Banjul.              Foto: Susanne Kjeldsen
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Når den værste varmen hadde gitt seg utpå ettermiddagen tok vi av sted fra hotellet og ut i peanut- og 
åkerlandskapet mot øst. Det er bra med rovfugl i dette området og vi fikk fort kontakt med flere jaktende 
enghauker, flertallet hanner faktisk. I tillegg fikk vi se en helt mørk enghauk på litt avstand. Selv om det var 
langt utpå ettermiddagen var varmen tøff, også for fuglene virket det som. Våre forsøk på å gå manngard 
etter olivenkronetrapper ga beskjedent resultat.  
 
Det var ganske mange turtelduer i området, og så skremte vi opp noen vaktelastrilder, som jo ikke er de let-
teste å se godt. Deretter brukte vi en del tid på en slangeørn som satt med ryggen til. Den viste seg å være 
brun, slik vi først trodde, men som vi ikke fikk bekreftet siden slangeørnene er rimelige like med ryggen til. 
Et par svartoppviper fikk vi med oss, men sola dalte raskt uten at vi hadde fått sett noen olivenkronetrapper 
eller savanneløpere. Trappene lokket jevnt, og med samling i bånn og litt hard manngardsinnsats snudde 
det seg raskt da to olivenkronetrapper og en vaktel ble støkket, og vi fant to savanneløpere nokså raskt et-
terpå. Stemningen skiftet raskt fra sliten til fornøyd for de fleste, og den steg enda et par hakk da vi kom til 
bussen og fikk kald drikke, før turen gikk tilbake til hotellet i halvmørten.

Svarttoppvipe fra markene øst for Toubakouta.                            Foto: Ketil Knudsen 

Hotellet Keur Saloume ligger idyllisk til ved Saloume deltaet i Toubakouta.                                                           Foto: Susanne Kjeldsen
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Dag 8 - Lørdag 23. januar  - Toubakouta til Kaolack 
Etter frokost i Keur Saloume dro vi bare et par kilometer med bussen til Sangakoskogen på nordsiden av 
Toubakouta. Her fikk vi vår fotorevansj på savanneuglen, som lot seg lokke av litt plystring. En gråhubro 
holdt seg også her, liggende oppi et bøffelveverreir. Ellers var det ikke veldig mye fugl. Krattsteinspurv og 
vimpelsolfugl var nye turarter. Ellers fikk vi se en del arter om igjen i denne skogsavannen, fint for alle som 
ikke hadde fått med seg alt fra før. Etter en stund tok vi bussen til et bekkedrag med noen dammer litt sør 
for Tobakouta. Her fikk vi se en del termittskvett ganske fint. Flere shikrahauk kretset også over området. 
Det ble imidlertid etter hvert temmelig varmt, så vi tok bussen tilbake til hotellet. Her forlot Jan Erik oss 
etter lunsj, da turlederen som skulle være med den neste gruppen hadde blitt syk, og det ville bli problema-
tisk for dem uten turleder de første dagene. Eric tok derfor over som turleder i lag med Solomon, siden Eric 
hadde erfaring som turleder for NoF travel fra før.   

Etter lunsj forlot vi hotellet Keur Saloum i Tobakouta og satt kurset mot nord i retning Kaolack. Området består 
av små dammer og uttørkede saltsjøer som den innerste del av nasjonal parken Parc national du Delta Sa-
loum. Vi brukte tid på å finne nye arter og hadde flere stopp. Mange vaderarter ble sett  deriblant avosett, vår 
først skogsnipe for turen. Guiden fant også en kittlizlo. Andre arter benyttet seg av vann tilgang for å komme 
å drikke. Vi fikk med oss mange småfuglarter. Noen av dem nye, som blodnebbvever, blodstrupeamandin og 
hvitgumpirisk. Like sør for Kaolack, hadde vi en ganske lang stopp inntil solnedgang, på dette stedet, kunne vi  
se mange rødfalker og noen saksglenter på veien til overnatting plassen. Andre arter som gulnebbstork, svart-
stork, hvitpelikan og svartterne ble loggført.

Mange fine insekter så vi også!                       Foto: Harald Jansen

Utsikt utover Saloumedeltaet fra Keur Saloume, Tobakouta.                            Foto Svein Bossum

Striperåke, Sangako Forest.          Foto: H.P. Kristoffersen
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Dag 9 - Søndag 24. januar   
- Kaolack, savanne og Kousmar
Planen for dagen var å besøke flere steder langs 
veien nord for byen mellom Kaolack og Gossas. 
Sahel preget landskapet med tørre busker og få trær 
ga oss et god inntrykk om hvilke arter vi skulle finne 
her. Målartene der var sahelhekkskvett, svartkratt-
skvett, grønnvingeastrild, kastanjebukstær og sahel-
spurv. Vi fant alle unntatt sahelhekkskvett. Under 
leitingen dukket andre arter opp, slik som en flokk 
av blånakkemusfugl, rustnakkevever, eggeplom-
mevever og savannesølvnebb.  
 
Ved 12 tiden dro vi tilbake til hotellet, da gruppen 
kunne nytte badebassenget og slappet av i sola. 
Fra hotellet ble det sett skjellgribb og mange små-
seilere.

Ettermiddagsturen førte oss til øya Kousmar. Øya er 
overnattingsplass for tusenvis av rødfalker og saks-
glenter. Før vi krysset elven mot øya, hadde vi en 
rusletur i savanneområdet for å finne trapper, kun 
en kort observasjon av savannetrappe ble gjort. Det 
tok litt tid for å krysse elven, vi måtte dele gruppen 
i flere puljer for å komme over i båten. Lokale folk 
bidro med en trepirog  for kryssing. Vi var i nær-
heten av overnattingsplassen helt til solnedgang. 
Store baobabtrær var allerede fulle av saksglenter 
imens mange andre var høyt i himmelen på vei til 
sin nattkvist. Hundrevis av rødfalker samlet seg på 
mudderet og tok til vingene like før og etter solned-
gangen for å slå seg sammen med saksglentene i 
trærne. På stedet ble andre arter som slangeørn og 
hvitryggribb også notert.

Grønnvingeastrild, Darou v/Kaolack.         Foto: H.P. Kristoffersen

Stokkebåt. En ny opplevelse for de fleste. Foto: Bjarke Anderson

På vei tilbake. Rødfalker som “rusk” i bakgrunn.  Foto: Thor Østbye

Vimpelsolfugl, Darou nord for Kaolack.     Foto: Bjarke Anderson

En av mange sakseglenter.            Foto: Bjarke Anderson
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Rødstrupebietere fra Wassu.                              Foto Jan Erik Røer

Dag 10 - Tirsdag 25. januar  
- Nordbanken av Gambiafloden
Dagen startet med busstur fra Kaolack til Keur Ayip, 
Senegals grense. Ved første stopp i Senegal ble det 
sett gullbukkgrønndue og andre kjente arter. Like 
før grensen ble en skru med europisk hvit stork 
observert. Mange gribber sirklet over grenseposten 
mens guiden ordnet med formaliteter. I flokken fant 
vi stort sett hettegribb og skjellgribb, men også to 
gåsegribb.

Vi hadde et par timer før og ved våtmarken Kaurr. 
Ved første stopp ble det sett sebraspurv, blåkinn-
bieter og baboabaseiler.  Blant mange hegrer 
og vadere ved Kaurr Wetlands fant vi kamand, 
skyggehegre og brakksvale. En del svaler ble også 
observert, og vi klarte å finne både sandsvaler og 
taksvale. 

Lunsjsted ved Kaurr var restauranten var plassert 
på et platå. Derfra hadde vi en spektakulær utsikt 
over denne delen av Gambiafloden mens vi nøt den 
deilig maten. Her fikk vi sett blant annet vimpel-
solfugl, sebraspurv og hvitgumpirisk som kom for å 
drikke ved utplasserte vannreservoar. 

En liten prat langs landeveien, Kauur.            Foto: Harald Jansen

Gulbukgrønndue nord for Farafenni.        Foto: H.P. Kristoffersen

Stork ved grensen. Ikke vanlig så langt sør.        Foto: Éric Roualet

Krokodillevokter, Njau.            Foto: H.P. Kristoffersen

Rødfalk på vei til kolonien i Kousmar.        Foto: Bjarke Anderson Savanneugle nord for Farafenni.               Foto: H.P. Kristoffersen
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Utsikt over Gambiafloden fra Kauren.     Foto: Susanne Kjeldsen

Bussen fortsatt kurset mot Georgetown, den gamle 
britiske hovedstaden i Gambia. Vi sjekket ut en dam 
for å finne krokodillevokter, en av de målartene for 
turen. På stedet så vi rødstrupebieter og to lange-
haleenker, en ganske utrolig fugl med sin ekstremt 
lange stjert. Etter en stund ropte Hans Petter ut 
krokodillevokter! To fugler ble sett næringssøkende 
på den andre siden av dammen. Det var dagens 
høydepunkt og en lettelse fordi arten kan være 
svært vanskelig å finne på denne årstiden. Afrika-
haukørn og brunslangeørn ble også sett i området.

Vi ankom en stund før solnedgang til Janjanbureh 
(tidligere Georgetown). Vi tok fergen over til Mc-
Carthy øya hvor vi skulle overnatte to netter. Vi rakk 
en kveldstur til enden av den vestlige del av øya. 
Savanneskriketrost og et par gabarhauk fikk vi sett, 
men hovedhensikten var å vente på sahelsandhøner 
skulle  komme for å drikke. Ved skumringen så vi fire 
fugler på bakken. Forholdene var imidlertid ikke helt 
med oss, en flokk med kuer hadde tatt for seg stedet 
før hønene. Vi bestemt oss å prøve dagen etter. .

Storhalenke, Njau.            Foto: H.P. Kristoffersen

Ved fergeleiet, Janjanbureh i bakgrunn.  Foto: Susanne Kjeldsen Tommel opp for fuglen og mannen.   

Beryllbieter, Kaurr.                               Foto: Susanne Kjeldsen

Inger tar styringa på brua.                            Foto: Harald Jahnsen
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Dag 11 - Onsdag 26. januar - Janjanbureh med Wassu og båttur på floden
Etter frokost dro vi til brygga for å krysse igjen elven. Mens vi ventet fikk vi sett krabbehegre, prikkspett og 
fine observasjoner av hvitkronetrosteskvett på bakken.  En gulnebboksehakker ble spottet fra bussen, fu-
glen satt seg litt skjult på ryggen av et esel. Vi besøkte så Wassu-Kuntaur, området bestått av små dammer, 
risåkre og dyrkede parseller. Steinalderlokaliteten Wassu Stones Circles ble besøkt av deltagerne, en del fugl 
ble notert der, blant annet brunslangeørn og seks beryllbietere. Rødstrupebieterkolonien i Wassu var ikke 
aktiv, hekkingssesongen var hovedsaklig over for arten, men vi fant minste fire fugler, dvergbieter og svarte-
belteskjeggfugl ved lokaliteten.

Elvesafarien på Gambiafloden var så den neste aktiviteten for turen. I Kuntaur gikk vi ombord rett før lunsj,  
og ved tolv tiden startet vi med et godt måltid på båten. De første timene av turen var veldig varme, da få 
fugler viste seg fram bortsett fra hegrer. Seinere begynte fuglelivet å røre på seg. Vi fikk opplevede fiskende 
flodørn på nærholdt og en rekke av nye arter ble loggført under den seks timers lange båtturen: Riksesnipe, 
sumpfluesnapper, blåbrystisfugl, hadadaibis, gråhodeisfugl, natthegre, båndslangeørn, slagfalk og gulstru-
peløvbylbyl. En meget fargerik tur med mange fine fugler; råker, bieter, rovfugler og hegrer. Alle knyttet til 
Gambiaselven. Og ikke minst må nevnes at en flodhest ble sett svømmende midt i elven.

Om kvelden, tok seks av deltagerne en tur for å se sahelsandhøner bedre enn kvelden før. Vi endret strategi 
og stoppet på veien før hønenes drikkehull. Det tok ikke så lang tid før de første fuglene landet like ved oss. 
Vi hadde ca. tolv individer som lot seg beskue på god avstand.

Flott voksen flodørn, Gambiafloden.         Foto: H.P. Kristoffersen Fattig men idyllisk ved Gambiafloden.     Foto: Susanne Kjeldsen

Steinsirkelene i Wassu.                                  Foto: Susanne Kjeldsen Fra båtturen på Gambiafloden.                 Foto: Susanne Kjeldsen
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Dag 12 - Onsdag 27. januar   
- Jakhaly, Tendaba og Kiang West
Dagen startet med en transport etappe fra Janjan-
bureh til Tendaba med Jakhaly Rice field som hoved 
lokaliteten for reisen. Før denne lokaliteten stoppet 
vi ved to forskjellige landsbyer. Den første for å se 
hekkende marabustork. Andre stopp var en ras-
teplass for gråhubro.  I den siste nevnte lokaliteten 
har guiden Solomon prøvd å bevare de seks trærne 
som gråhubro bruker mot hugging i mange år i 
samarbeid med den lokale befolkningen. Den en-
este måtte å bevare stedet er å kjøpe trærne for at 
hubroen kan være i fred. Risåkrene i Jakhaly ga oss 
mange hegrer, marabustork, enkeltbekkasin, brakks-
valer og seks riksesnipe, samt en utrolig høyt antall 
av afrikabladhøner! 
 
Lunsjen ble inntatt i felt ved noen dammer langs 
veien, der fant vi praktdvergand. På veien videre 
så vi gresshoppevåk. Like før Tendaba, ble det fra 
bussen sett kort en flokk av hvittopphjelmvarsler. Vi 
prøvde å finne dem igjen uten å lykkes. Vi ankom 
Tendaba på ettermiddagen og tok en kveldstur i 
Kiang West Nasjonalpark for å se etter gulpungmeis, 
brungumpspurv, flekktriel og andre sparsomme ar-
ter. Vi mislykket i å finne både spurv og triel, men vi 
fant rede av gulpungmeis som inneholdt tre fugler.
  
 

Riksesnipe, sett fint ved Gambiafloden.   Foto: H.P. Kristoffersen

Skjellgribb på reir ved Gambiafloden.          Foto: Susanne Kjeldsen

Hvite menn med kamera, en stor attraksjon!   Foto: Éric Roualet

Hadadaibis ved Gambiafloden.                      Foto: Susanne Kjeldsen
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Dag 13 - Torsdag 28. januar  - Tendaba - AbCa’s Creek - Lemon Creek
Dagens morgenekskursjon førte oss inn i mangroveskogen med båt. Båten kjørte i Kisi Bolong og ned Tanku 
Bolon. Langs elvebreddene i døde trær satt mange afrikaslangehals, mens flodørnen ropte dypt inne i den 
utilgjengelige skogen. Det var fleste hegrer å se, tilsammen sju forskjellige arter. Goliathegre og brilled-
verghegre fikk vi imidlertid ikke med oss. Afrikaskjestorker ble sett overflyvende over elven i tillegg til 
noen rovfugler. Vi fikk med oss både blåbrystisfugl og tiaraisfugl på kloss hold. Sebrabieter ble sett også. Vi 
opplevde også brunsolfugl i sitt hekkeområde. Et par holdt på å bygge reir på en død gren langs bredden. 
Seinere seilte vi på elven gjennom kolonien av storskarv, underarten med det hvite brystet. Vi fortsatt så 
med å lete etter flekksvømmesrikse, men desverre uten å lykkes. 
 
Etter turen, prøvde vi å få sett gulpungmeis igjen før avreise mot Bijolo, men arten var ikke å se. På grunn av 
varmen kanskje? Bussen satt så kursen mot Bijolo, med lunsjstopp på AbCa’S Creek Lodge. En vakker lodge 
som var ny og veldrevet av et nederlandsk-gambisk par. Baboabjus og fisken falt hvertfall i smak for dem 
i gruppen som fikk det. Etter måltidet hadde gruppen et par timer for seg selv. Tre av deltagerne fant en 
flokk med hvittopphjemvarslere. Morsomme fugler som beveget seg rask fra busk til trær og ned på bak-
ken, så forsvant de igjen akkurat der de dukket opp. En flott opplevelse hadde vi. Vi ankom Lemon Creek på 
kvelden. Der kunne vi hvile, ta en ordentlig dusj eller en svømmetur i bassenget eller i sjøen. Ut på kvelden 
ga flodtrielen mye lyd fra seg her, mens en akasieugle sang noen strofer.

På vei til mangrovesafari ved Tendaba.    Foto: Bjarke Anderson

Idyllisk i mangroven ved AbCa’s Creek.    Foto: Susanne KjeldsenHvittopphjelmvarsler, AbCa’s Creek. Foto: H.P. Kristoffersen

Fotoguttene med safarisuit foran i båten.   Foto: Inger Berggren
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Dag 14 - Fredag 29. januar   
- Lemon Creek – Abuko 
Den siste dagen ble en fri dag for flere. Resten av 
gruppen tok turen til Abuko, det eldste naturres-
ervatet i Gambia. Her startet guiden vår Solomon sin 
opplæring om fugler for mange år siden. Abuko var 
fortsatt et av de fineste stedene på turen, med ulike 
slags trær og rik vegetasjon. Vi starte med et flott 
skue av kjempeisfugl. Deretter ventet vi ved dam-
men som to krokodiller svømte rolig ute i. Vi ventet 
på at sagsvalene skulle dukke opp. Fire av svalene 
viste seg også etter en stund. Andre arter som hvith-
odetråke, svartbelteskjeggfugl og mange gråseilere 
ble så observert. Vi ruslet inn i skogen der vi greide å 
finne gode arter som hvitvingepløsøye, pirolsanger, 
blånebbastrild, smykkesolfugl, gulbrystapalis og  
gråhodebørstebylbyl. Oppe i trekronene i et stort tre 
observerte vi både fioletturako og fiolettvingeturako 
samt flere andre arter.  
 
Så var det tilbake på hotellet for lunsj, utsjekking og 
siste bad i sjøen. På flyplassen hele gruppa samlet 
seg på utendørsgaten og nøt den siste god varmen i 
Gambia før flyavgangen mot Europa. 

Turen i seg selv ble en flott rundreise i den vestlige 
delen av Afrika, med mange gode opplevelser av 
både natur, lokale folk og ikke minst fargerike fugler.

Dammene ved Darwin centre i Abuko.        Foto: Harald Jahnsen

Kjempeisfugl, Abuko.                                   Foto: H.P. Kristoffersen

Fioletturako, Abuko.                                  Foto: Christian Pedersen

En siste øl med isfugl på etiketten.                    Foto: Harald Jansen

Litt av en kvelerfiken, Abuko.                          Foto: Harald Jansen
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Stråmenn. Bush & fotografering.                  Foto: Inger BerggrenBursdagsfest for Bjarke!                         Foto: Jan Erik Røer

Kjøpsavtale for banan og peanøtter er landet!   Foto: Ketil KnudsenFergetur med trivelig selskap.                       Foto: Inger Berggren

Barn, mange barn og glade barn.              Foto: Bjarke AndersonFugleguide Solomon og lederreserve Éric.   Foto: Bjarke Anderson

Omar. Gambias store bussjåfør.        Foto: Éric RoualetVår turbuss med solid “Gambian” taklast   Foto: Inger Berggren
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Gambia & Senegal januar 2016
Antall arter observert: 298

Maskeplystreand Dendrocygna viduata (White-faced Whistling-Duck)
300 Kartong 18/01
25 Gunjur, Footsteps 19/01
50 Gunjur, Footsteps 21/01
300 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
20 Janjanbureh - Tendaba 27/01

Kamand Sarkidiornis melanotos (Comb Duck)
2 Kartong 18/01
4 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01

Sporegås Plectropterus gambensis (Spur-winged Goose)
3 Kartong 18/01
2 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01

Praktdvergand Nettapus auritus (African Pygmy-Goose)
3 Kartong 18/01
10 Kiang West NP 27/01

Knekkand Anas querquedula (Garganey)
3 Kartong 18/01

Klatrehøne Ptilopachus petrosus (Stone Partridge)
Hørt Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
4 Kartong 18/01
2 Gunjur, Footsteps 19/01

Ashantifrankolin Francolinus ahantensis (Ahanta Francolin)
Hørt Bunto Forest 20/01

Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Double-spurred Francolin)
Hørt Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
Hørt Gunjur, Footsteps 19/01
3 Farasuto Woods 20/01
Hørt Bunto Forest 20/01
Hørt Marekissa 20/01
Hørt Tujereng 21/01
3 Gunjur, Footsteps 21/01
5 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
2 Kaolack 24/01
1 Kousmar 24/01
2 Kiang West NP 27/01

Vaktel Coturnix coturnix (Common Quail)
3 Keur Ali Guèye , Fatick 22/01

Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe)
5 Kartong 18/01

Svartstork Ciconia nigra (Black Stork)
32 Tobakouta til Kaolack 23/01

Stork Ciconia ciconia (White Stork)
200 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01

Ullhalsstork Ciconia episcopus (Woolly-necked Stork)
1 Tendaba m/båttur 28/01

Marabustork Leptoptilos crumenifer (Marabou Stork)
15 Jakhaly Rice Field 27/01

Gulnebbstork Mycteria ibis (Yellow-billed Stork)
2 Tobakouta til Kaolack 23/01
30 Janjanbureh - Tendaba 27/01

Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
2 Tanji Fishing Village 19/01
1 Banjul - Tobakouta 22/01
1 Kousmar 24/01
1 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
1 Jakhaly Rice Field 27/01
200 Tendaba m/båttur 28/01

Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
3 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
3 Kartong 18/01
4 Stala - Halahin River 18/01
1 Tanji Fishing Village 19/01
1 Gunjur, Footsteps 19/01
2 Banjul - Tobakouta 22/01
4 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
5 Tobakouta til Kaolack 23/01
8 Kaolack 24/01
2 Kousmar 24/01
10 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
1 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01
2 Jakhaly Rice Field 27/01
2 Tendaba m/båttur 28/01

Ullhalsstork,Baobalong Wetlands.      Foto: Susanne KjeldsenKamand, Kartong.                          Foto: Jan Erik Røer
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Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter)
1 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
1 Kartong 18/01
1 Stala - Halahin River 18/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
5 Tobakouta til Kaolack 23/01
1 Kousmar 24/01
1 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
1 Janjanbureh - Wassu 26/01
2 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01
1 Kiang West NP 27/01
50 Tendaba m/båttur 28/01

Hvitpelikan Pelecanus onocrotalus (Great White Pelican)
80 Tobakouta til Kaolack 23/01
30 Kaolack 24/01
1 Kousmar 24/01
1 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
1 Kiang West NP 27/01

Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
6 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
6 Kartong 18/01
8 Stala - Halahin River 18/01
4 Kartong Fishing Village 18/01
12 Tanji Fishing Village 19/01
2 Banjul - Tobakouta 22/01
200 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
150 Jakhaly Rice Field 27/01
1 Tendaba m/båttur 28/01
2 Tendaba - Bijilo 28/01

Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
10 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
1 Gunjur, Footsteps 19/01
1 Gunjur, Footsteps 21/01
4 Keur Ali Guèye , Fatick 22/01
6 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
3 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
3 Janjanbureh - Wassu 26/01
10 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01
15 Jakhaly Rice Field 27/01
2 Kiang West NP 27/01
5 Tendaba m/båttur 28/01
2 Tendaba - Bijilo 28/01

Dvergrørdrum Ixobrychus minutus (Little Bittern)
1 Gunjur, Footsteps 19/01

Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
10 Stala - Halahin River 18/01
3 Kartong Fishing Village 18/01
5 Tanji Fishing Village 19/01
1 Gunjur, Footsteps 19/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
10 Tobakouta til Kaolack 23/01
2 Kousmar 24/01
5 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
15 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01
10 Jakhaly Rice Field 27/01
15 Tendaba m/båttur 28/01

Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
3 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
3 Kartong 18/01
1 Gunjur, Footsteps 19/01
1 Marekissa 20/01
1 Tujereng 21/01
1 Keur Ali Guèye , Fatick 22/01
2 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
1 Tobakouta til Kaolack 23/01
5 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
1 Janjanbureh - Wassu 26/01
2 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01
2 Jakhaly Rice Field 27/01
3 Abuko 29/01

Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
3 Stala - Halahin River 18/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
5 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01
1 Jakhaly Rice Field 27/01

Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
2 Stala - Halahin River 18/01
3 Kartong Fishing Village 18/01
3 Tanji Fishing Village 19/01
3 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
2 Tobakouta til Kaolack 23/01
1 Kaolack 24/01
3 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
10 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01
20 Jakhaly Rice Field 27/01
10 Tendaba m/båttur 28/01

Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
1 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
1 Kartong 18/01
1 Marekissa 20/01
1 Gunjur, Footsteps 21/01
4 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
1 Tobakouta til Kaolack 23/01
10 Jakhaly Rice Field 27/01
30 Tendaba m/båttur 28/01

Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
2 Kartong 18/01
1 Kartong Fishing Village 18/01
2 Gunjur, Footsteps 19/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
200 Tobakouta til Kaolack 23/01
5 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01

Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
4 Kartong 18/01
20 Stala - Halahin River 18/01
10 Kartong Fishing Village 18/01
3 Tanji Fishing Village 19/01
1 Gunjur, Footsteps 19/01
1 Gunjur, Footsteps 21/01
1 Keur Saloum, Toubakouta 22/01
3 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
50 Tobakouta til Kaolack 23/01
1 Kaolack 24/01
10 Kousmar 24/01
10 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
10 Janjanbureh - Wassu 26/01
3 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01
10 Jakhaly Rice Field 27/01
20 Tendaba m/båttur 28/01

Strandhegre, Kartong Fishing Village.        Foto: Jan Erik Røer            
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Skyggehegre Egretta ardesiaca (Black Heron)
3 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
3 Kartong 18/01
10 Kaolack 24/01
5 Kousmar 24/01
15 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
1 Janjanbureh - Wassu 26/01
1 Jakhaly Rice Field 27/01

Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
100 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
100 Kartong 18/01
20 Tanji Fishing Village 19/01
40 Gunjur, Footsteps 19/01
10 Farasuto Woods 20/01
20 Marekissa 20/01
Reg. Pirang - Gunjur 20/01
Reg. Tujereng 21/01
Reg. Gunjur, Footsteps 21/01
Reg. Tujereng - Gunjur 21/01
50 Banjul - Tobakouta 22/01
200 Keur Ali Guèye , Fatick 22/01
400 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
1000 Tobakouta til Kaolack 23/01
200 Kaolack 24/01
50 Kousmar 24/01
Reg. Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
Reg. Janjanbureh - Wassu 26/01
Reg. Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01
300 Jakhaly Rice Field 27/01
Reg. Kiang West NP 27/01

Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
5 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
15 Kartong 18/01
4 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
6 Tobakouta til Kaolack 23/01
1 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
5 Janjanbureh - Wassu 26/01
15 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01
20 Jakhaly Rice Field 27/01
4 Tendaba m/båttur 28/01
1 Abuko 29/01

Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
1 Janjanbureh - Wassu 26/01
4 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01
2 Tendaba m/båttur 28/01

Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
5 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01

Helligibis Threskiornis aethiopicus (Sacred Ibis)
1 Tobakouta til Kaolack 23/01

Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis)
5 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01

Skjestork Platalea leucorodia (Eurasian Spoonbill)
1 Tendaba m/båttur 28/01

Afrikaskjestork Platalea alba (African Spoonbill)
6 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
3 Stala - Halahin River 18/01
4 Tendaba m/båttur 28/01

Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
3 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
5 Kartong 18/01
15 Stala - Halahin River 18/01
1 Kartong Fishing Village 18/01
5 Tanji Fishing Village 19/01
2 Gunjur, Footsteps 19/01
5 Tujereng 21/01
3 Gunjur, Footsteps 21/01
5 Banjul - Tobakouta 22/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
6 Tobakouta til Kaolack 23/01
1 Kousmar 24/01
1 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
1 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01
1 Tendaba m/båttur 28/01

Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite)
1 Tujereng 21/01
3 Janjanbureh - Wassu 26/01
1 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01

Sakseglente Chelictinia riocourii (Scissor-tailed Kite)
10 Tobakouta til Kaolack 23/01
5000 Kousmar 24/01

Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
4 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
1 T/R Gunjur - Brufut, sett fra bil 19/01
1 Bunto Forest 20/01
2 Marekissa 20/01
2 Tujereng 21/01
4 Gunjur, Footsteps 21/01
2 Tujereng - Gunjur 21/01
1 Keur Ali Guèye , Fatick 22/01
2 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
2 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
2 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01
1 Tendaba - Bijilo 28/01
1 Abuko 29/01

Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
2 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
1 Stala - Halahin River 18/01
2 Marekissa 20/01
6 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01
1 Jakhaly Rice Field 27/01
1 Abuko 29/01

Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
Sett daglig til dels store antall, vanligst langs kysten.
Maks.tall 100 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01

Fiskeørna 5TX ved Tanji, født i Bagow, Brandenburg 2011.

Afrikaskjestork, Halahin River.                     Foto: Jan Erik Røer

                  Foto: Jan Erik Røer
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Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture)
1 Kousmar 24/01
1 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01

Skjellgribb Gyps rueppellii (Rueppell's Griffon)
1 Kaolack 24/01
1 Kousmar 24/01
3 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
1 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
3 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01

Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon)
2 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01

Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle)
1 Kousmar 24/01

Guineaslangeørn Circaetus beaudouini (Beaudouin's Snake-Eagle)
1 Marekissa 20/01
2 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
1 Kiang West NP 27/01

Brunslangeørn Circaetus cinereus (Brown Snake-Eagle)
1 Keur Ali Guèye , Fatick 22/01
1 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
1 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01

Båndslangeørn Circaetus cinerascens (Banded Snake-Eagle)
1 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01

Toppørn Lophaetus occipitalis (Long-crested Eagle)
1 Kartong 18/01
1 Tujereng 21/01
1 Keur Ali Guèye , Fatick 22/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01

Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg's Eagle)
3 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
1 Kiang West NP 27/01

Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle)
1 Abuko 29/01

Afrikahaukørn Aquila spilogaster (African Hawk-Eagle)
2 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01

Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard)
1 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
1 Marekissa 20/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01

Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting-Goshawk)
2 Pirang - Gunjur 20/01
1 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
1 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01
1 Kiang West NP 27/01

Gabarhauk Micronisus gabar (Gabar Goshawk)
1 Kousmar 24/01
2 Janjanbureh 25/01

Gresshoppevåk Butastur rufipennis (Grasshopper Buzzard)
3 Kiang West NP 27/01
1 Tendaba - Bijilo 28/01

Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
5 Kartong 18/01
1 Stala - Halahin River 18/01
2 Keur Ali Guèye , Fatick 22/01
1 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
1 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
1 Janjanbureh - Wassu 26/01
1 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01
1 Kiang West NP 27/01

Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier)
8 Keur Ali Guèye , Fatick 22/01
1 Kousmar 24/01
1 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
1 Janjanbureh - Wassu 26/01

Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
2 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
1 Farasuto Woods 20/01
1 Gunjur, Footsteps 21/01
6 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
1 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
1 Janjanbureh - Wassu 26/01
1 Kiang West NP 27/01
2 Abuko 29/01

Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
Sett daglig til dels store antall, vanligst langs kysten.
Maks.tall 100 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
60 Abuko 29/01

Flodørn Haliaeetus vocifer (African Fish-Eagle)
5 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01
Hørt Tendaba m/båttur 28/01

Savannetrappe Eupodotis senegalensis (White-bellied Bustard)
1 Kousmar 24/01

Olivenkronetrappe Eupodotis savilei (Savile's Bustard)
2 Keur Ali Guèye , Fatick 22/01

Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
2 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
5 Kartong 18/01
8 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01
1 Kiang West NP 27/01

Sultanhøne Porphyrio porphyrio (Purple Swamphen)
15 Kartong 18/01

Gresshoppevåk, Kiang West.   Foto: Hans Petter Kristoffersen Palmegribb, Gambiafloden.    Foto: Hans Petter Kristoffersen
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Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen)
2 Kartong 18/01

Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
8 Stala - Halahin River 18/01
30 Farasuto Woods 20/01
15 Marekissa 20/01
3 Banjul - Tobakouta 22/01
10 Tobakouta til Kaolack 23/01
3 Kaolack 24/01
5 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
2 Janjanbureh - Wassu 26/01
10 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01
10 Jakhaly Rice Field 27/01
10 Kiang West NP 27/01
2 Tendaba m/båttur 28/01
6 Lemon Creek - Abuko 29/01

Krokodillevokter Pluvianus aegyptius (Egyptian Plover)
2 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01

Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
3 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
5 Kartong 18/01
25 Tobakouta til Kaolack 23/01
10 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
30 Jakhaly Rice Field 27/01

Avosett Recurvirostra avosetta (Pied Avocet)
5 Tobakouta til Kaolack 23/01

Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher)
2 Kartong 18/01
12 Stala - Halahin River 18/01

Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
1 Kartong 18/01
2 Kartong Fishing Village 18/01
5 Banjul - Tobakouta 22/01
20 Kiang West NP 27/01

Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
15 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
20 Kartong 18/01
5 Kartong Fishing Village 18/01
2 Tanji Fishing Village 19/01
10 Gunjur, Footsteps 19/01
5 Marekissa 20/01
2 Banjul - Tobakouta 22/01
10 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
300 Tobakouta til Kaolack 23/01
5 Kousmar 24/01
100 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
50 Janjanbureh - Wassu 26/01
Reg. Jakhaly Rice Field 27/01
Reg. Janjanbureh - Tendaba 27/01
Reg. Kiang West NP 27/01

Svarttoppvipe Vanellus tectus (Black-headed Lapwing)
2 Keur Ali Guèye , Fatick 22/01
2 Tobakouta til Kaolack 23/01
5 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01

Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
4 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
10 Gunjur, Footsteps 19/01
5 Marekissa 20/01
2 Tujereng 21/01
4 Gunjur, Footsteps 21/01
30 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
20 Janjanbureh - Wassu 26/01
20 Janjanbureh - Tendaba 27/01

Kittlitzlo Charadrius pecuarius (Kittlitz's Plover)
1 Tobakouta til Kaolack 23/01

Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover)
12 Kartong 18/01
4 Kartong Fishing Village 18/01
3 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
10 Kartong 18/01
8 Banjul - Tobakouta 22/01
15 Tobakouta til Kaolack 23/01
1 Kiang West NP 27/01

Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover)
4 Tobakouta til Kaolack 23/01
2 Janjanbureh - Tendaba 27/01

Riksesnipe Rostratula benghalensis (Greater Painted-Snipe)
3 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01
6 Jakhaly Rice Field 27/01

Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
10 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
30 Kartong 18/01
5 Marekissa 20/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
1 Tobakouta til Kaolack 23/01
6 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
10 Janjanbureh - Wassu 26/01
300 Jakhaly Rice Field 27/01
1 Abuko 29/01

Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
1 Kartong 18/01
3 Stala - Halahin River 18/01
2 Banjul - Tobakouta 22/01
4 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
1 Kaolack 24/01
6 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
2 Janjanbureh - Wassu 26/01
4 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01
2 Jakhaly Rice Field 27/01
3 Tendaba m/båttur 28/01

Hvitbrystlo, Kartong Fishing Village            Foto: Jan Erik Røer

Olivenkronetrappe, Toubakouta.                Foto: Ketil Knudsen
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Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)
1 Tobakouta til Kaolack 23/01
1 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01

Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank)
1 Tobakouta til Kaolack 23/01

Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
12 Kartong 18/01
5 Stala - Halahin River 18/01
5 Kartong Fishing Village 18/01
1 Marekissa 20/01
100 Tobakouta til Kaolack 23/01
1 Kaolack 24/01
4 Kousmar 24/01
20 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
1 Janjanbureh - Wassu 26/01
5 Kiang West NP 27/01
1 Tendaba m/båttur 28/01

Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
2 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
1 Kartong 18/01
3 Tobakouta til Kaolack 23/01
1 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
10 Jakhaly Rice Field 27/01

Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
3 Stala - Halahin River 18/01
1 Gunjur, Footsteps 19/01
50 Tobakouta til Kaolack 23/01
5 Kousmar 24/01

Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
1 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
50 Kartong 18/01
30 Stala - Halahin River 18/01
10 Kartong Fishing Village 18/01
3 Tanji Fishing Village 19/01
4 Banjul - Tobakouta 22/01
1 Keur Saloum, Toubakouta 22/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
2 Tobakouta til Kaolack 23/01
2 Kiang West NP 27/01
2 Tendaba m/båttur 28/01

Amerikansk småspove Numenius p. hudsonicus (American Whimbrel)
1 Kartong 18/01

Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew)
1 Stala - Halahin River 18/01

Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)
2 Stala - Halahin River 18/01
2 Kartong Fishing Village 18/01
19 Tanji Fishing Village 19/01

Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone)
50 Kartong 18/01
10 Stala - Halahin River 18/01
100 Kartong Fishing Village 18/01
2 Tanji Fishing Village 19/01
1 Banjul - Tobakouta 22/01

Brushane Calidris pugnax (Ruff)
8 Tobakouta til Kaolack 23/01
50 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
50 Kiang West NP 27/01

Sandløper Calidris alba (Sanderling)
200 Kartong 18/01
5 Stala - Halahin River 18/01
40 Kartong Fishing Village 18/01
10 Tanji Fishing Village 19/01
10 Banjul - Tobakouta 22/01

Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin)
1 Tobakouta til Kaolack 23/01

Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint)
1 Stala - Halahin River 18/01
60 Tobakouta til Kaolack 23/01

Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe)
1 Kartong 18/01
3 Jakhaly Rice Field 27/01

Savanneløper Cursorius temminckii (Temminck's Courser)
2 Keur Ali Guèye , Fatick 22/01

Brakksvale Glareola pratincola (Collared Pratincole)
1 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
8 Jakhaly Rice Field 27/01

Polarjo Stercorarius pomarinus (Pomarine Jaeger)
3 Banjul - Tobakouta 22/01

Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger)
1 Banjul - Tobakouta 22/01

Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull)
25 Stala - Halahin River 18/01
10 Kartong Fishing Village 18/01
50 Tanji Fishing Village 19/01
150 Banjul - Tobakouta 22/01
5 Tobakouta til Kaolack 23/01
150 Kousmar 24/01

Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull)
30 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
5 Kartong 18/01
400 Stala - Halahin River 18/01
200 Kartong Fishing Village 18/01
800 Tanji Fishing Village 19/01
40 Gunjur, Footsteps 21/01
300 Banjul - Tobakouta 22/01
1 Tobakouta til Kaolack 23/01
100 Kaolack 24/01
2 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01

Amerikansk småspove, Kartong Beach.      Foto: Jan Erik Røer

Smalnebbmåke, Halahin River.                    Foto: Jan Erik Røer
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Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull)
100 Kartong Fishing Village 18/01
50 Tanji Fishing Village 19/01
5 Banjul - Tobakouta 22/01
2 Kousmar 24/01
10 Lemon Creek - Abuko 29/01

Taremåke Larus dominicanus (Kelp Gull)
3 Tanji Fishing Village 19/01

Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
2 Kartong 18/01
2 Stala - Halahin River 18/01
2 Tanji Fishing Village 19/01
10 Banjul - Tobakouta 22/01
1 Tobakouta til Kaolack 23/01
1 Kaolack 24/01
1 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
10 Kiang West NP 27/01
2 Tendaba m/båttur 28/01

Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
5 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
5 Kartong 18/01
100 Stala - Halahin River 18/01
50 Kartong Fishing Village 18/01
100 Tanji Fishing Village 19/01
5 Gunjur, Footsteps 21/01
30 Banjul - Tobakouta 22/01
1 Tobakouta til Kaolack 23/01
1 Kaolack 24/01
20 Kiang West NP 27/01
3 Tendaba m/båttur 28/01
2 Lemon Creek - Abuko 29/01

Svartterne Chlidonias niger (Black Tern)
2 Tobakouta til Kaolack 23/01

Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern)
1 Banjul - Tobakouta 22/01

Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
300 Stala - Halahin River 18/01
5 Kartong Fishing Village 18/01
100 Tanji Fishing Village 19/01
150 Banjul - Tobakouta 22/01
6 Kaolack 24/01

Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern)
300 Stala - Halahin River 18/01
10 Kartong Fishing Village 18/01
100 Tanji Fishing Village 19/01
50 Banjul - Tobakouta 22/01

Sahelsandhøne Pterocles quadricinctus (Four-banded Sandgrouse)
4 Janjanbureh 25/01
12 Janjanbureh - Wassu 26/01

Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
1 Tanji Fishing Village 19/01
2 T/R Gunjur - Brufut, sett fra bil 19/01
10 Pirang - Gunjur 20/01
2 Banjul - Tobakouta 22/01
5 Tobakouta til Kaolack 23/01
5 Kousmar 24/01
20 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
10 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
1 Janjanbureh - Wassu 26/01
1 Kiang West NP 27/01

Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
40 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
2 Kartong 18/01
2 Stala - Halahin River 18/01
4 Kartong Fishing Village 18/01
2 Tanji Fishing Village 19/01
15 Gunjur, Footsteps 19/01
1 T/R Gunjur - Brufut, sett fra bil 19/01
5 Marekissa 20/01
5 Tujereng 21/01
3 Gunjur, Footsteps 21/01
10 Banjul - Tobakouta 22/01
10 Keur Ali Guèye , Fatick 22/01
5 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
10 Tobakouta til Kaolack 23/01
2 Fas - Darou 24/01
1 Kousmar 24/01
10 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
10 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
15 Janjanbureh - Wassu 26/01
Reg. Jakhaly Rice Field 27/01
Reg. Janjanbureh - Tendaba 27/01
15 Kiang West NP 27/01
2 Tendaba - Bijilo 28/01
1 Abuko 29/01

Turteldue Streptopelia turtur (European Turtle-Dove)
10 Keur Ali Guèye , Fatick 22/01
4 Tobakouta til Kaolack 23/01
2 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01

Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
1 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
2 Kartong Fishing Village 18/01
5 Gunjur, Footsteps 19/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
1 Tobakouta til Kaolack 23/01
1 Kousmar 24/01
2 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
60 Janjanbureh - Wassu 26/01
50 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01
20 Kiang West NP 27/01
10 Tendaba - Bijilo 28/01

Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
Svart vanlig langs kysten med dagstall på 50-200. Ikke så tallrik i
innlandet, men sett daglig.

Rovterne, Kartong.                                         Foto: Jan Erik Røer            

Kongeterne, Halahin River.                           Foto: Jan Erik Røer

NoF Travel Gambia & Senegal, januar 2016 25



Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
30 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
30 Kartong 18/01
20 Gunjur, Footsteps 19/01
Reg. Farasuto Woods 20/01
Reg. Bunto Forest 20/01
Reg. Marekissa 20/01
10 Tujereng 21/01
10 Gunjur, Footsteps 21/01
20 Keur Ali Guèye , Fatick 22/01
10 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
2 Tobakouta til Kaolack 23/01
4 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01

Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
Sett daglig fra 10-50 ind. Vanlig mer eller mindre overalt.

Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
30 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
5 Brufut Woods 19/01
30 Gunjur, Footsteps 19/01
10 Farasuto Woods 20/01
5 Bunto Forest 20/01
10 Marekissa 20/01
10 Tujereng 21/01
10 Gunjur, Footsteps 21/01
10 Keur Ali Guèye , Fatick 22/01
3 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
2 Tobakouta til Kaolack 23/01
1 Fas - Darou 24/01
1 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01
10 Kiang West NP 27/01
2 Tendaba - Bijilo 28/01

Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
2 Brufut Woods 19/01
1 Gunjur, Footsteps 19/01
5 Farasuto Woods 20/01
2 Marekissa 20/01
2 Gunjur, Footsteps 21/01
2 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
10 Abuko 29/01

Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
2 Kartong Fishing Village 18/01
2 Banjul - Tobakouta 22/01
4 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
3 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
6 Janjanbureh - Wassu 26/01
4 Jakhaly Rice Field 27/01
3 Tendaba - Bijilo 28/01

Gulbukgrønndue Treron waalia (Bruce's Green-Pigeon)
2 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
4 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01

Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
1 Marekissa 20/01
1 Abuko 29/01

Fiolettvingeturako Tauraco persa (Guinea Turaco)
1 Abuko 29/01

Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco)
1 Gunjur, Footsteps 19/01
3 Farasuto Woods 20/01
6 Abuko 29/01

Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
10 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
20 Kartong 18/01
2 Tanji Fishing Village 19/01
4 Brufut Woods 19/01
6 Gunjur, Footsteps 19/01
30 Farasuto Woods 20/01
10 Bunto Forest 20/01
10 Marekissa 20/01
5 Gunjur, Footsteps 21/01
2 Keur Saloum, Toubakouta 22/01
3 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
2 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
1 Janjanbureh - Wassu 26/01
2 Kiang West NP 27/01
10 Abuko 29/01

Grønngjøk Chrysococcyx klaas (Klaas's Cuckoo)
1 Brufut Woods 19/01
1 Bunto Forest 20/01

Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
Sett daglig i de fleste biotoper. 2-20 ind. Pr. dag.

Akasieugle Otus senegalensis (African Scops-Owl)
1 Marekissa 20/01
Hørt Lemon Creek - Abuko 29/01

Hvitfjesugle Ptilopsis leucotis (Northern White-faced Owl)
3 Farasuto Woods 20/01

Sahelhubro Bubo cinerascens (Grayish Eagle-Owl)
1 Farasuto Woods 20/01

Gråhubro Bubo lacteus (Verreaux's Eagle-Owl)
2 Brufut Woods 19/01
Hørt Tujereng 21/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
1 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
3 Janjanbureh - Tendaba 27/01

Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet)
3 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
Hørt Keur Ali Guèye , Fatick 22/01
2 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
2 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01

Panugle Strix woodfordii (African Wood-Owl)
1 Farasuto Woods 20/01

Langhalenattravn Caprimulgus climacurus (Long-tailed Nightjar)
1 Brufut Woods 19/01

Gråhubro, Brikama Ba.             Foto: Hans Petter KristoffersenSahelhubro, Farasuto, Pirang.                     Foto: Jan Erik Røer
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Baobabseiler Telacanthura ussheri (Mottled Spinetail)
2 Tujereng 21/01
3 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
2 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
20 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
4 Janjanbureh - Wassu 26/01

Gråseiler Apus pallidus (Pallid Swift)
1 Tujereng 21/01
2 Banjul - Tobakouta 22/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
1 Tobakouta til Kaolack 23/01
2 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
50 Abuko 29/01

Småseiler Apus affinis (Little Swift)
2 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
2 T/R Gunjur - Brufut, sett fra bil 19/01
30 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
200 Kaolack 24/01
1 Abuko 29/01

Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
2-40 ind. Sett daglig. Som regel i tilknytning til palmer.

Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
1 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
4 Kartong 18/01
1 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
1 Jakhaly Rice Field 27/01
1 Tendaba m/båttur 28/01

Gråhodeisfugl Halcyon leucocephala (Gray-headed Kingfisher)
2 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01

Blåbrystisfugl Halcyon malimbica (Blue-breasted Kingfisher)
1 Marekissa 20/01
6 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01
10 Tendaba m/båttur 28/01

Savanneisfugl Halcyon chelicuti (Striped Kingfisher)
3 Tujereng 21/01

Kjempeisfugl Megaceryle maximus (Giant Kingfisher)
2 Tanji Fishing Village 19/01
2 Abuko 29/01

Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
1 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
8 Kartong 18/01
20 Stala - Halahin River 18/01
10 Kartong Fishing Village 18/01
6 Tanji Fishing Village 19/01
1 Marekissa 20/01
2 Banjul - Tobakouta 22/01
1 Keur Saloum, Toubakouta 22/01
5 Tobakouta til Kaolack 23/01
1 Kaolack 24/01
1 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
2 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
3 Janjanbureh - Wassu 26/01
10 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01
30 Jakhaly Rice Field 27/01
10 Tendaba m/båttur 28/01

Rødstrupebieter Merops bulocki (Red-throated Bee-eater)
6 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
4 Janjanbureh - Wassu 26/01
10 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01

Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
1 Gunjur, Footsteps 19/01
6 Tujereng 21/01
2 Gunjur, Footsteps 21/01
5 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
1 Kousmar 24/01
2 Janjanbureh - Wassu 26/01
2 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01

Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
4 Tendaba m/båttur 28/01

Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater)
6 Janjanbureh - Wassu 26/01

Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater)
28 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
4 Kartong 18/01
15 Stala - Halahin River 18/01
4 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
2 Tendaba m/båttur 28/01

Bieter Merops apiaster (European Bee-eater)
Hørt Jakhaly Rice Field 27/01

Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
2 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
1 Kartong 18/01
1 Gunjur, Footsteps 19/01
1 Farasuto Woods 20/01
1 Banjul - Tobakouta 22/01
5 Keur Ali Guèye , Fatick 22/01
4 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
4 Fas - Darou 24/01
2 Kousmar 24/01
10 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
15 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
10 Janjanbureh - Wassu 26/01
3 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01
40 Jakhaly Rice Field 27/01
10 Janjanbureh - Tendaba 27/01
2 Tendaba m/båttur 28/01
1 Abuko 29/01

Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
1 Gunjur, Footsteps 19/01
1 Farasuto Woods 20/01
2 Bunto Forest 20/01
1 Tujereng 21/01
4 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
4 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01

Hvithoderåke, Marekissa.                             Foto: Jan Erik Røer Tiaraisfugl, Baobalong Wetlands.         Foto: Bjarke Anderson
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Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
1 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
2 Gunjur, Footsteps 19/01
2 T/R Gunjur - Brufut, sett fra bil 19/01
2 Bunto Forest 20/01
2 Marekissa 20/01
2 Pirang - Gunjur 20/01
1 Tujereng - Gunjur 21/01
2 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
2 Abuko 29/01

Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
2 Gunjur, Footsteps 19/01
1 Marekissa 20/01
6 Gunjur, Footsteps 21/01
1 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
30 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01
4 Tendaba - Bijilo 28/01
1 Abuko 29/01

Blånakkemusfugl Urocolius macrourus (Blue-naped Mousebird)
10 Fas - Darou 24/01

Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe)
1 Fas - Darou 24/01
1 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01

Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
6 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
15 Marekissa 20/01
6 Gunjur, Footsteps 21/01
8 Banjul - Tobakouta 22/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
2 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01
10 Jakhaly Rice Field 27/01
6 Janjanbureh - Tendaba 27/01

Svartsabelnebb Rhinopomastus aterrimus (Black Scimitar-bill)
2 Gunjur, Footsteps 19/01

Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
15 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
2 Kartong 18/01
10 Gunjur, Footsteps 19/01
2 Farasuto Woods 20/01
4 Marekissa 20/01
2 Tujereng 21/01
15 Gunjur, Footsteps 21/01
2 Keur Saloum, Toubakouta 22/01
2 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
2 Fas - Darou 24/01
2 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
2 Janjanbureh - Wassu 26/01
1 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01
4 Jakhaly Rice Field 27/01
2 Janjanbureh - Tendaba 27/01
2 Kiang West NP 27/01
2 Abuko 29/01

Palmetoko Tockus fasciatus (African Pied Hornbill)
1 Farasuto Woods 20/01
2 Bunto Forest 20/01
4 Marekissa 20/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
10 Abuko 29/01

Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
2 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
2 Kartong 18/01
2 Gunjur, Footsteps 19/01
2 Farasuto Woods 20/01
4 Marekissa 20/01
2 Tujereng 21/01
4 Gunjur, Footsteps 21/01
3 Keur Saloum, Toubakouta 22/01
6 Keur Ali Guèye , Fatick 22/01
2 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
4 Tobakouta til Kaolack 23/01
4 Fas - Darou 24/01
2 Kousmar 24/01

2 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
1 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
5 Janjanbureh - Wassu 26/01
1 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01
2 Jakhaly Rice Field 27/01
1 Janjanbureh - Tendaba 27/01
1 Tendaba m/båttur 28/01
3 Abuko 29/01

Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yellow-fronted 
Tinkerbird)
2 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
1 Kartong 18/01
Hørt Gunjur, Footsteps 19/01
Hørt Farasuto Woods 20/01
Hørt Bunto Forest 20/01
Hørt Tujereng 21/01
1 Kiang West NP 27/01
1 Tendaba - Bijilo 28/01
1 Abuko 29/01

Bloddråpeskjeggfugl Lybius vieilloti (Vieillot's Barbet)
1 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
1 Tujereng 21/01
3 Sangako Forest, Toubakouta 23/01

Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)
3 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
1 Fas - Darou 24/01
2 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
4 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01
2 Janjanbureh - Tendaba 27/01
2 Abuko 29/01

Gråvokseter Indicator minor (Lesser Honeyguide)
1 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
1 Brufut Woods 19/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
1 Kiang West NP 27/01
1 Tendaba - Bijilo 28/01

Flekkvokseter Indicator maculatus (Spotted Honeyguide)
1 Marekissa 20/01

Honninglos Indicator indicator (Greater Honeyguide)
1 Brufut Woods 19/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
1 Kiang West NP 27/01
1 Tendaba - Bijilo 28/01

Vendehals Jynx torquilla (Eurasian Wryneck)
1 Tujereng 21/01

Prikkspett Campethera punctuligera (Fine-spotted Woodpecker)
1 Brufut Woods 19/01
1 Gunjur, Footsteps 19/01
1 Marekissa 20/01
2 Janjanbureh - Wassu 26/01

Palmetoko, Abuko.                          Foto: Thor Østbye
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Rødnakkespett Campethera nivosa (Buff-spotted Woodpecker)
1 Bunto Forest 20/01

Kardinalspett Dendropicos fuscescens (Cardinal Woodpecker)
2 Farasuto Woods 20/01

Askehodespett Dendropicos goertae (Gray Woodpecker)
1 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
1 Kartong 18/01
1 Bunto Forest 20/01
1 Keur Saloum, Toubakouta 22/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
1 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01
2 Tendaba m/båttur 28/01
2 Abuko 29/01

Brunryggspett Dendropicos obsoletus (Brown-backed Woodpecker)
2 Tujereng 21/01

Rødfalk Falco naumanni (Lesser Kestrel)
200 Tobakouta til Kaolack 23/01
10000 Kousmar 24/01
200 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01

Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
5 Keur Ali Guèye , Fatick 22/01
1 Tobakouta til Kaolack 23/01
1 Kousmar 24/01
2 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
1 Kiang West NP 27/01

Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
1 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
1 Kartong 18/01
1 Marekissa 20/01
2 Janjanbureh 25/01
2 Janjanbureh - Wassu 26/01
2 Kiang West NP 27/01

Rødhodefalk Falco chicquera (Red-necked Falcon)
1 Kartong 18/01
1 Kaolack 24/01

Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon)
1 Stala - Halahin River 18/01
1 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01

Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon)
1 Kiang West NP 27/01

Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
10 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
2 Kartong 18/01
2 Gunjur, Footsteps 19/01
4 Farasuto Woods 20/01
4 Marekissa 20/01
5 Gunjur, Footsteps 21/01
10 Sangako Forest, Toubakouta 23/01

4 Fas - Darou 24/01
5 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
2 Janjanbureh - Wassu 26/01
4 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01
4 Janjanbureh - Tendaba 27/01
2 Kiang West NP 27/01
2 Tendaba m/båttur 28/01
4 Lemon Creek - Abuko 29/01

Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
15 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
30 Gunjur, Footsteps 19/01
20 Farasuto Woods 20/01
10 Bunto Forest 20/01
10 Marekissa 20/01
10 Tujereng 21/01
30 Gunjur, Footsteps 21/01
8 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
3 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
2 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
4 Janjanbureh - Wassu 26/01
2 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01
2 Kiang West NP 27/01
4 Tendaba m/båttur 28/01
2 Tendaba - Bijilo 28/01
2 Abuko 29/01
6 Lemon Creek - Abuko 29/01

Hvitvingepløsøye Platysteira cyanea (Brown-throated Wattle-eye)
Hørt Stala - Halahin River 18/01
2 Farasuto Woods 20/01
4 Abuko 29/01

Fulanibatis Batis senegalensis (Senegal Batis)
1 Gunjur, Footsteps 21/01

Hvittopphjelmvarsler Prionops plumatus (White Helmetshrike)
8 Kiang West NP 27/01
15 Tendaba - Bijilo 28/01

Brubru Nilaus afer (Brubru)
1 Tujereng 21/01
1 Kiang West NP 27/01

Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback)
1 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
2 Farasuto Woods 20/01
Hørt Bunto Forest 20/01
Hørt Marekissa 20/01
1 Tujereng 21/01
4 Gunjur, Footsteps 21/01
1 Keur Saloum, Toubakouta 22/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
1 Janjanbureh - Wassu 26/01
2 Kiang West NP 27/01

Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra)
1 Gunjur, Footsteps 19/01
1 Farasuto Woods 20/01
4 Tujereng 21/01
4 Gunjur, Footsteps 21/01

Svartkronesjarga, Gunjur.                             Foto: Jan Erik Røer
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Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
10 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
4 Tanji Fishing Village 19/01
4 Brufut Woods 19/01
8 Gunjur, Footsteps 19/01
2 Tujereng 21/01
10 Gunjur, Footsteps 21/01
1 Keur Ali Guèye , Fatick 22/01
2 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
1 Tobakouta til Kaolack 23/01
1 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
1 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
3 Janjanbureh - Wassu 26/01
4 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01
1 Jakhaly Rice Field 27/01
1 Janjanbureh - Tendaba 27/01
1 Kiang West NP 27/01
Hørt Tendaba m/båttur 28/01
1 Tendaba - Bijilo 28/01

Svovelbuskvarsler Telophorus sulfureopectus (Sulphur-breasted 
Bushshrike)
Hørt Farasuto Woods 20/01

Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike)
3 Tujereng 21/01
1 Keur Ali Guèye , Fatick 22/01
5 Fas - Darou 24/01

Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
20 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
4 Gunjur, Footsteps 19/01
4 Marekissa 20/01
1 Tujereng 21/01
8 Gunjur, Footsteps 21/01
2 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
2 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
12 Janjanbureh - Wassu 26/01
2 Jakhaly Rice Field 27/01

Gullpirol Oriolus auratus (African Golden Oriole)
2 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
5 Tujereng 21/01
2 Sangako Forest, Toubakouta 23/01

Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
3 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
1 Brufut Woods 19/01
2 Gunjur, Footsteps 19/01
2 Marekissa 20/01
2 Gunjur, Footsteps 21/01
2 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
2 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
2 Jakhaly Rice Field 27/01
1 Kiang West NP 27/01

Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Bl.-hd. Par.-Flycatcher)
3 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
2 Gunjur, Footsteps 19/01
2 Farasuto Woods 20/01
5 Gunjur, Footsteps 21/01
1 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01

Strimmelparadismonark Terpsiphone viridis (Afr. Paradise-Flycatcher)
3 Abuko 29/01

Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
60 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
20 Kartong 18/01
4 Gunjur, Footsteps 19/01
10 Marekissa 20/01
10 Gunjur, Footsteps 21/01
8 Janjanbureh - Wassu 26/01
4 Jakhaly Rice Field 27/01
2 Janjanbureh - Tendaba 27/01
10 Tendaba m/båttur 28/01
4 Abuko 29/01

Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
Vanlig. Sett alle dager 2-50 ind. 

Brunrygglerke Eremopterix leucotis (Chestnut-backed Sparrow-Lark)
1 Keur Ali Guèye , Fatick 22/01

Topplerke Galerida cristata (Crested Lark)
2 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
2 Kartong Fishing Village 18/01
1 Tanji Fishing Village 19/01
5 Tobakouta til Kaolack 23/01
1 Kousmar 24/01

Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow)
20 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01

Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
3 Banjul - Tobakouta 22/01

Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
4 Tanji Fishing Village 19/01
2 Bunto Forest 20/01
4 Gunjur, Footsteps 21/01
2 Banjul - Tobakouta 22/01
6 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
300 Tobakouta til Kaolack 23/01
100 Kaolack 24/01
100 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
30 Janjanbureh - Wassu 26/01
10 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01
50 Jakhaly Rice Field 27/01
10 Janjanbureh - Tendaba 27/01
20 Tendaba - Bijilo 28/01
10 Abuko 29/01

Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow)
2 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
4 Kartong 18/01
2 Gunjur, Footsteps 19/01
2 Bunto Forest 20/01
2 Gunjur, Footsteps 21/01
1 Tendaba - Bijilo 28/01

Hvitvingesvale Hirundo leucosoma (Pied-winged Swallow)
3 Farasuto Woods 20/01

Svartskjære, Kartong.                                    Foto: Jan Erik RøerTopplerke, Tobakouta - Kaolack.          Foto: Susanne Kjeldsen
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Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow)
10 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
5 Janjanbureh - Wassu 26/01
20 Tendaba - Bijilo 28/01

Halsbåndsvale Cecropis senegalensis (Mosque Swallow)
2 Kartong 18/01
1 Kartong Fishing Village 18/01
2 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01

Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin)
1 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
1 Abuko 29/01

Vestsagsvale Psalidoprocne obscura (Fanti Sawwing)
6 Abuko 29/01

Gulpungmeis Anthoscopus parvulus (Yellow Penduline-Tit)
3 Kiang West NP 27/01

Gråhodebørstebylbyl Bleda canicapillus (Gray-headed Bristlebill)
Hørt Abuko 29/01

Gulstrupeløvbylbyl Atimastillas flavicollis (Yellow-throated Greenbul)
4 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01

Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul)
3 Abuko 29/01

Bladbylbyl Phyllastrephus scandens (Leaf-love)
Hørt Farasuto Woods 20/01

Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
Vanlig. Sett alle dager 10-50 ind.

Savannestumpsanger Sylvietta brachyura (Northern Crombec)
1 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
2 Gunjur, Footsteps 19/01
4 Gunjur, Footsteps 21/01
1 Janjanbureh - Tendaba 27/01

Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
1 Farasuto Woods 20/01
2 Sangako Forest, Toubakouta 23/01

Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff)
2 Kartong Fishing Village 18/01

Eikesanger Phylloscopus bonelli (Western Bonelli's Warbler)
1 Gunjur, Footsteps 21/01
1 Tobakouta til Kaolack 23/01

Maurersanger Iduna opaca (Western Olivaceous Warbler)
2 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
1 Kartong Fishing Village 18/01
1 Tujereng 21/01
1 Gunjur, Footsteps 21/01
1 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
1 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
1 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01

Spottesanger Hippolais polyglotta (Melodious Warbler)
1 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
1 Gunjur, Footsteps 19/01
1 Gunjur, Footsteps 21/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
1 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
1 Jakhaly Rice Field 27/01

Rørsanger Acrocephalus scirpaceus (Eurasian Reed-Warbler)
2 Kartong 18/01
3 Janjanbureh - Wassu 26/01

Trostesanger Acrocephalus arundinaceus (Great Reed-Warbler)
1 Kartong 18/01

Gulbrystapalis Apalis flavida (Yellow-breasted Apalis)
2 Abuko 29/01

Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera)
1 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
1 Gunjur, Footsteps 19/01
2 Farasuto Woods 20/01
Hørt Tujereng 21/01
1 Keur Saloum, Toubakouta 22/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01

Kantorgressanger Cisticola cantans (Singing Cisticola)
2 Kartong 18/01
2 Tujereng 21/01
3 Gunjur, Footsteps 21/01

Plystregressanger Cisticola lateralis (Whistling Cisticola)
1 Tujereng 21/01
1 Gunjur, Footsteps 21/01

Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)
1 Keur Ali Guèye , Fatick 22/01
3 Fas - Darou 24/01
1 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01

Pirolsanger Hypergerus atriceps (Oriole Warbler)
1 Farasuto Woods 20/01
3 Janjanbureh - Wassu 26/01
2 Abuko 29/01

Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
15 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
2 Brufut Woods 19/01
15 Gunjur, Footsteps 19/01
5 Farasuto Woods 20/01
10 Tujereng 21/01
10 Gunjur, Footsteps 21/01
1 Fas - Darou 24/01

Rødvingeprinia Prinia erythroptera (Red-winged Prinia)
4 Tujereng 21/01
1 Gunjur, Footsteps 21/01

Rødvingeprinia, Tujereng.                            Foto: Jan Erik Røer            Maurersanger, Gunjur.                                  Foto: Jan Erik Røer
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Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
2 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
20 Gunjur, Footsteps 19/01
5 Tujereng 21/01
20 Gunjur, Footsteps 21/01
3 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
1 Janjanbureh - Wassu 26/01
1 Janjanbureh - Tendaba 27/01

Rødstrupesanger Sylvia cantillans (Subalpine Warbler)
4 Fas - Darou 24/01

Tornsanger Sylvia communis (Greater Whitethroat)
1 Fas - Darou 24/01

Gulbrillefugl Zosterops senegalensis (African Yellow White-eye)
2 Brufut Woods 19/01

Svarthetteskriketrost Turdoides reinwardtii (Blackcap Babbler)
5 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
1 Gunjur, Footsteps 19/01
3 Farasuto Woods 20/01
3 Marekissa 20/01
2 Tujereng 21/01
5 Gunjur, Footsteps 21/01

Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
50 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
20 Kartong 18/01
2 Brufut Woods 19/01
40 Gunjur, Footsteps 19/01
10 Farasuto Woods 20/01
20 Marekissa 20/01
10 Tujereng 21/01
30 Gunjur, Footsteps 21/01
6 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
20 Janjanbureh 25/01
4 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01

Svartfluesnapper Melaenornis edolioides (Northern Black-Flycatcher)
2 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
1 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01

Sumpfluesnapper Muscicapa aquatica (Swamp Flycatcher)
10 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01

Svartkrattskvett Cercotrichas podobe (Black Scrub-Robin)
1 Fas - Darou 24/01

Snøkronetrosteskvett Cossypha niveicapilla (Snowy-crd Robin-Chat)
1 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
1 Gunjur, Footsteps 19/01
4 Gunjur, Footsteps 21/01
1 Abuko 29/01

Hvitkronetrosteskvett Cossypha albicapilla (White-crd Robin-Chat)
2 Marekissa 20/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
4 Janjanbureh - Wassu 26/01
1 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01

Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart)
1 Stala - Halahin River 18/01
1 Kartong Fishing Village 18/01
1 Tujereng 21/01

Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat)
1 Tujereng 21/01

Termittskvett Myrmecocichla aethiops (Northern Anteater-Chat)
8 Sangako Forest, Toubakouta 23/01

Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
1 Keur Ali Guèye , Fatick 22/01

Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
10 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
3 Gunjur, Footsteps 19/01
2 Farasuto Woods 20/01
1 Bunto Forest 20/01

1 Marekissa 20/01
2 Tujereng 21/01
4 Gunjur, Footsteps 21/01

Blåøreglansstær Lamprotornis chalybaeus (Gr. Blue-eared G-Starling)
20 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
4 Marekissa 20/01
5 Keur Saloum, Toubakouta 22/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
1 Fas - Darou 24/01
1 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
2 Janjanbureh - Tendaba 27/01
6 Kiang West NP 27/01

Bronsehaleglansstær Lamprotornis chalcurus (Bronze-tailed G-Starling)
1 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
1 Gunjur, Footsteps 19/01
2 Marekissa 20/01
1 Banjul - Tobakouta 22/01
10 Janjanbureh - Wassu 26/01
10 Kiang West NP 27/01

Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
10 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
1 Gunjur, Footsteps 19/01
30 Marekissa 20/01
5 Tujereng 21/01
2 Banjul - Tobakouta 22/01
10 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
30 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
50 Janjanbureh - Wassu 26/01
Reg. Jakhaly Rice Field 27/01
Reg. Kiang West NP 27/01
Reg. Tendaba - Bijilo 28/01
5 Abuko 29/01
Reg. Lemon Creek - Abuko 29/01

Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tailed Gl.-Starling)
50 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
20 Gunjur, Footsteps 19/01
20 Marekissa 20/01
3 Gunjur, Footsteps 21/01
4 Banjul - Tobakouta 22/01
10 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
5 Tobakouta til Kaolack 23/01
2 Fas - Darou 24/01
15 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
20 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
35 Janjanbureh - Wassu 26/01
20 Jakhaly Rice Field 27/01
10 Kiang West NP 27/01
8 Tendaba - Bijilo 28/01
5 Abuko 29/01
Reg. Lemon Creek - Abuko 29/01

Kastanjebukstær Lamprotornis pulcher (Chestnut-bellied Starling)
60 Fas - Darou 24/01
4 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01

Bronsehaleglansstær, Marekissa.                    Foto: Jan Erik Røer
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Gulnebboksehakker Buphagus africanus (Yellow-billed Oxpecker)
3 Kartong 18/01
2 Janjanbureh - Wassu 26/01

Brunsolfugl Anthreptes gabonicus (Mouse-brown Sunbird)
5 Tendaba m/båttur 28/01

Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird)
1 Abuko 29/01

Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
6 Fas - Darou 24/01
2 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
4 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
3 Janjanbureh - Wassu 26/01
3 Jakhaly Rice Field 27/01
6 Kiang West NP 27/01
6 Tendaba - Bijilo 28/01

Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Sca.-chested Sunbird)
2 Gunjur, Footsteps 19/01
5 Tujereng 21/01
2 Gunjur, Footsteps 21/01

Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
10 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
10 Kartong 18/01
2 Stala - Halahin River 18/01
2 Tanji Fishing Village 19/01
10 Brufut Woods 19/01
20 Gunjur, Footsteps 19/01
10 Farasuto Woods 20/01
5 Bunto Forest 20/01
10 Marekissa 20/01
10 Tujereng 21/01
15 Gunjur, Footsteps 21/01
2 Banjul - Tobakouta 22/01
4 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
1 Kaolack 24/01
4 Kiang West NP 27/01
2 Tendaba - Bijilo 28/01
1 Abuko 29/01

Praktsolfugl Cinnyris coccinigastrus (Splendid Sunbird)
5 Farasuto Woods 20/01
10 Tujereng 21/01

Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird)
2 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
3 Gunjur, Footsteps 19/01
2 Farasuto Woods 20/01
6 Gunjur, Footsteps 21/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
2 Jakhaly Rice Field 27/01
1 Abuko 29/01

Kobbersolfugl Cinnyris cupreus (Copper Sunbird)
1 Brufut Woods 19/01

Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
3 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
1 Kartong 18/01
1 Kartong Fishing Village 18/01
4 Tujereng 21/01
2 Gunjur, Footsteps 21/01
1 Tobakouta til Kaolack 23/01
2 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
8 Jakhaly Rice Field 27/01

Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
1 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
2 Tobakouta til Kaolack 23/01

Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit)
1 Kartong 18/01
1 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01

Sebraspurv Emberiza tahapisi (Cinnamon-breasted Bunting)
3 Janjanbureh - Wassu 26/01

Hvitgumpirisk Serinus leucopygius (White-rumped Seedeater)
1 Tobakouta til Kaolack 23/01
2 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01

Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
2 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
4 Gunjur, Footsteps 19/01
3 Tujereng 21/01
10 Gunjur, Footsteps 21/01
15 Tobakouta til Kaolack 23/01
10 Janjanbureh - Wassu 26/01
50 Kiang West NP 27/01
10 Tendaba - Bijilo 28/01

Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
6 Tanji Fishing Village 19/01
20 Kaolack 24/01
20 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01

Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
10 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
2 Gunjur, Footsteps 19/01
2 Tujereng 21/01
2 Gunjur, Footsteps 21/01
1 Keur Saloum, Toubakouta 22/01
2 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
3 Tobakouta til Kaolack 23/01
2 Fas - Darou 24/01
4 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
4 Janjanbureh - Wassu 26/01
20 Kiang West NP 27/01
10 Tendaba - Bijilo 28/01

Sahelspurv Passer luteus (Sudan Golden Sparrow)
8 Fas - Darou 24/01

Krattsteinspurv Petronia dentata (Bush Petronia)
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
1 Kiang West NP 27/01

Skarlagenbrystsolfugl, Gunjur.                     Foto: Jan Erik Røer

Kobbersolfugl, Brufut Woods.                Foto: Bjarke Anderson
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Hvitnebbøffelvever Bubalornis albirostris (White-bill. Buffalo-Weaver)
50 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
1 Tujereng 21/01
30 Gunjur, Footsteps 21/01
2 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
20 Tobakouta til Kaolack 23/01
50 Fas - Darou 24/01
20 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
10 Janjanbureh - Wassu 26/01
20 Jakhaly Rice Field 27/01

Rustnakkevever Sporopipes frontalis (Speckle-fronted Weaver)
2 Fas - Darou 24/01

Dvergvever Ploceus luteolus (Little Weaver)
1 Brufut Woods 19/01
2 Tujereng 21/01
5 Gunjur, Footsteps 21/01
2 Fas - Darou 24/01
10 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01

Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
1 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
1 Brufut Woods 19/01
10 Farasuto Woods 20/01
2 Abuko 29/01

Eggeplommevever Ploceus vitellinus (Vitelline Masked-Weaver)
40 Fas - Darou 24/01

Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
Vanlig. Sett alle dager 100-300 ind.
Maks. 200 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01

Svarthodevever Ploceus melanocephalus (Black-headed Weaver)
400 Kartong 18/01

Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea)
1 Kartong 18/01
30 Tobakouta til Kaolack 23/01
300 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
Reg. Janjanbureh - Wassu 26/01
Reg. Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 26/01
20 Jakhaly Rice Field 27/01
10 Kiang West NP 27/01
15 Tendaba - Bijilo 28/01

Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Orange Bishop)
2 Bunto Forest 20/01
10 Gunjur, Footsteps 21/01
1 Tobakouta til Kaolack 23/01
1 Kousmar 24/01
100 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
50 Janjanbureh - Wassu 26/01

Svartvingebisp Euplectes hordeaceus (Black-winged Bishop)
1 Gunjur, Footsteps 19/01

Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
5 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
1 Kartong 18/01
3 Brufut Woods 19/01
2 Gunjur, Footsteps 19/01
5 Gunjur, Footsteps 21/01

Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill)
20 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
10 Gunjur, Footsteps 19/01
5 Gunjur, Footsteps 21/01
2 Sangako Forest, Toubakouta 23/01

Gråastrild Estrilda troglodytes (Black-rumped Waxbill)
3 Bunto Forest 20/01
5 Banjul - Tobakouta 22/01
6 Keur Saloum, Toubakouta 22/01
20 Tobakouta til Kaolack 23/01
30 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
6 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
10 Tendaba - Bijilo 28/01

Blånebbastrild Spermophaga haematina (Western Bluebill)
2 Abuko 29/01

Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
20 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
1 Kartong Fishing Village 18/01
5 Brufut Woods 19/01
20 Gunjur, Footsteps 19/01
5 Farasuto Woods 20/01
10 Tujereng 21/01
30 Gunjur, Footsteps 21/01
4 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
10 Tobakouta til Kaolack 23/01
10 Fas - Darou 24/01
4 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
6 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
1 Janjanbureh - Wassu 26/01

Grønnvingeastrild Pytilia melba (Green-winged Pytilia)
1 Fas - Darou 24/01

Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
40 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
10 Kartong 18/01
20 Kartong Fishing Village 18/01
30 Gunjur, Footsteps 19/01
5 Marekissa 20/01
10 Tujereng 21/01
10 Gunjur, Footsteps 21/01
2 Keur Saloum, Toubakouta 22/01
2 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
4 Tobakouta til Kaolack 23/01
10 Fas - Darou 24/01
2 Kousmar 24/01
6 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
1 Abuko 29/01

Grønnvingeastrild, Darou.                           Foto: Ketil KnudsenSahelspurv, Darou.                                   Foto: Bjarke Anderson
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Blodstrupeamadin Amadina fasciata (Cut-throat)
4 Tobakouta til Kaolack 23/01
3 Fas - Darou 24/01
2 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
4 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01
10 Janjanbureh - Wassu 26/01

Vaktelastrild Ortygospiza atricollis (Black-faced Quailfinch)
10 Keur Ali Guèye , Fatick 22/01

Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)
30 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
20 Kartong Fishing Village 18/01
10 Brufut Woods 19/01
20 Gunjur, Footsteps 19/01
30 Bunto Forest 20/01
10 Tujereng 21/01
40 Gunjur, Footsteps 21/01
6 Tobakouta til Kaolack 23/01
30 Kiang West NP 27/01
4 Tendaba - Bijilo 28/01

Savannesølvnebb Euodice cantans (African Silverbill)
8 Fas - Darou 24/01

Langhaleenke Vidua interjecta (Long-tailed Paradise-Whydah)
2 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 25/01

Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird)
1 Gunjur, Footsteps - stranden 17/01
1 Gunjur, Footsteps 19/01
1 Keur Ali Guèye , Fatick 22/01
5 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
3 Janjanbureh - Wassu 26/01
2 Janjanbureh - Tendaba 27/01
5 Kiang West NP 27/01
1 Tendaba - Bijilo 28/01
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Observasjoner pr lokalitet

Gunjur, Footsteps - stranden Antall arter: 96 - 17/01
Observasjoner ved og nær Footsteps, hele dagen
Hørt Klatrehøne Ptilopachus petrosus (Stone Partridge)
Hørt Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Doub.-sp. Francolin)
3 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
1 Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter)
6 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
10 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
3 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
1 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
3 Skyggehegre Egretta ardesiaca (Black Heron)
100 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
5 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
6 Afrikaskjestork Platalea alba (African Spoonbill)
3 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
4 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
2 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
100 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard)
2 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
30 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
2 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
3 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
15 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
4 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
10 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
2 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
1 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
30 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull)
5 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
40 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
1 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
50 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
30 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
20 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
30 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
10 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
20 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
3 Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet)
2 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
40 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
1 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
1 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
28 Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater)
2 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
1 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
6 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
15 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
2 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
2 Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yell-front T.bird)
1 Bloddråpeskjeggfugl Lybius vieilloti (Vieillot's Barbet)
3 Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)
1 Gråvokseter Indicator minor (Lesser Honeyguide)
1 Askehodespett Dendropicos goertae (Gray Woodpecker)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
10 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
15 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
1 Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback)
10 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
20 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
2 Gullpirol Oriolus auratus (African Golden Oriole)
3 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
3 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Blk-hd P-Flycatcher)
60 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
10 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
2 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark)
2 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow)
50 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Savannestumpsanger Sylvietta brachyura (Northern Crombec)
2 Maurersanger Iduna opaca (Western Olivaceous Warbler)
1 Spottesanger Hippolais polyglotta (Melodious Warbler)
1 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera)
15 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
2 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
5 Svarthetteskriketrost Turdoides reinwardtii (Blackcap Babbler)
50 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)

2 Svartfluesnapper Melaenornis edolioides (Northern Black-Flycatcher)
1 Snøkronetrosteskvett Cossypha niveicapilla (Snow-crow. Robin-Chat)
10 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
20 Blåøreglansstær Lamprotornis chalybaeus (Gr. Blue-ear. G-Starling)
1 Bronsehaleglansstær Lamprotornis chalcurus (Bronze-t. G-Starling)
10 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
50 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. G-Starling)
10 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
2 Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird)
3 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
1 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
2 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
10 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
50 Hvitnebbøffelvever Bubalornis albirostris (Wh-bill. Buffalo-Weaver)
1 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
200 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
5 Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
20 Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill)
20 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
40 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
30 Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)
1 Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird)

Kartong Antall arter: 81 - 18/01
Dammene ved fuglestasjonen, gåtur til stranden
300 Maskeplystreand Dendrocygna viduata (White-faced Whist-Duck)
2 Kamand Sarkidiornis melanotos (Comb Duck)
3 Sporegås Plectropterus gambensis (Spur-winged Goose)
3 Praktdvergand Nettapus auritus (African Pygmy-Goose)
3 Knekkand Anas querquedula (Garganey)
5 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe)
3 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
1 Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter)
6 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
3 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
1 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
2 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
4 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
3 Skyggehegre Egretta ardesiaca (Black Heron)
100 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
15 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
5 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
40 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Toppørn Lophaetus occipitalis (Long-crested Eagle)
5 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
10 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
5 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
15 Sultanhøne Porphyrio porphyrio (Purple Swamphen)
2 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen)
5 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
2 Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher)
1 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
20 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
12 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover)
10 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
30 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
12 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
1 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
50 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
1 Amerikansk småspove Numenius p. hudsonicus (American Whimbrel)
50 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone)
200 Sandløper Calidris alba (Sanderling)
1 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe)
5 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull)
2 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
5 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
2 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
50 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
30 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
10 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
20 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
6 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
4 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
8 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
4 Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater)
1 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
2 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
2 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
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1 Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yell-front T.bird)
1 Askehodespett Dendropicos goertae (Gray Woodpecker)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
1 Rødhodefalk Falco chicquera (Red-necked Falcon)
2 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
20 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
10 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
4 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow)
2 Halsbåndsvale Cecropis senegalensis (Mosque Swallow)
10 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Rørsanger Acrocephalus scirpaceus (Eurasian Reed-Warbler)
1 Trostesanger Acrocephalus arundinaceus (Great Reed-Warbler)
2 Kantorgressanger Cisticola cantans (Singing Cisticola)
20 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
3 Gulnebboksehakker Buphagus africanus (Yellow-billed Oxpecker)
10 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
1 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
1 Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit)
400 Svarthodevever Ploceus melanocephalus (Black-headed Weaver)
1 Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea)
1 Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
10 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)

Stala - Halahin River Antall arter: 38 - 18/01
Kafe ved bredden og båttur på elva
4 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
1 Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter)
8 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
10 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
3 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
2 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
20 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
3 Afrikaskjestork Platalea alba (African Spoonbill)
15 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
1 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
30 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
5 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
8 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
12 Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher)
3 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
5 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
3 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
30 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
1 Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew)
2 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)
10 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone)
5 Sandløper Calidris alba (Sanderling)
1 Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint)
25 Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull)
400 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull)
2 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
100 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
300 Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
300 Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern)
2 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
10 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
20 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
15 Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater)
1 Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon)
Hørt Hvitvingepløsøye Platysteira cyanea (Brown-throated Wattle-eye)
1 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart)
2 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)

Kartong Fishing Village Antall arter: 37 - 18/01
Fottur på stranden og mangroven
4 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
3 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
3 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
1 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
10 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
5 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
5 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
2 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
5 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
4 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover)
5 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
10 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
2 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)

100 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone)
40 Sandløper Calidris alba (Sanderling)
10 Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull)
200 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull)
100 Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull)
50 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
5 Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
10 Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern)
4 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
2 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
5 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
2 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
10 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
10 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
2 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark)
1 Halsbåndsvale Cecropis senegalensis (Mosque Swallow)
2 Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff)
1 Maurersanger Iduna opaca (Western Olivaceous Warbler)
1 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart)
1 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
1 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
20 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
20 Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)

Kartong Antall arter: 1 - 18/01
Sett fra bil på vei til Gunjur
4 Klatrehøne Ptilopachus petrosus (Stone Partridge)

Tanji Fishing Village Antall arter: 37 - 19/01
Morgenen på stranden
2 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
1 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
12 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
5 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
3 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
3 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
20 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
5 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
50 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
10 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
2 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
3 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
19 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)
2 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone)
10 Sandløper Calidris alba (Sanderling)
50 Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull)
800 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull)
50 Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull)
3 Taremåke Larus dominicanus (Kelp Gull)
2 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
100 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
100 Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
100 Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern)
1 Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
2 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
10 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
2 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
2 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
2 Kjempeisfugl Megaceryle maximus (Giant Kingfisher)
6 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
4 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
20 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
1 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark)
4 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
6 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)

Brufut Woods Antall arter: 26 - 19/01
Formiddagstur
20 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
5 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
5 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
5 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
2 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
4 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Grønngjøk Chrysococcyx klaas (Klaas's Cuckoo)
2 Gråhubro Bubo lacteus (Verreaux's Eagle-Owl)
1 Langhalenattravn Caprimulgus climacurus (Long-tailed Nightjar)
1 Gråvokseter Indicator minor (Lesser Honeyguide)
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1 Honninglos Indicator indicator (Greater Honeyguide)
1 Prikkspett Campethera punctuligera (Fine-spotted Woodpecker)
4 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
1 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
10 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
2 Gulbrillefugl Zosterops senegalensis (African Yellow White-eye)
2 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
10 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
1 Kobbersolfugl Cinnyris cupreus (Copper Sunbird)
1 Dvergvever Ploceus luteolus (Little Weaver)
1 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
3 Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
5 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
10 Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)

Gunjur, Footsteps Antall arter: 74 - 19/01
Observasjoner nær Footsteps på ettermiddagen.
25 Maskeplystreand Dendrocygna viduata (White-faced Whist-Duck)
2 Klatrehøne Ptilopachus petrosus (Stone Partridge)
Hørt Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Doub.-sp. Francolin)
1 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
1 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
1 Dvergrørdrum Ixobrychus minutus (Little Bittern)
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
1 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
2 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
1 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
40 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
2 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
20 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
5 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
10 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
10 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
1 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
15 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
5 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
30 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
20 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
10 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
30 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
1 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
1 Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco)
6 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
20 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
6 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
1 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
1 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
1 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
2 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
2 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
2 Svartsabelnebb Rhinopomastus aterrimus (Black Scimitar-bill)
10 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
2 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
Hørt Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yel-front T.bird)
1 Prikkspett Campethera punctuligera (Fine-spotted Woodpecker)
2 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
30 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
1 Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra)
8 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
4 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
2 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
2 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Blk-hd P-Flycatcher)
4 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
30 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
2 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Savannestumpsanger Sylvietta brachyura (Northern Crombec)
1 Spottesanger Hippolais polyglotta (Melodious Warbler)
1 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera)
15 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
20 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
1 Svarthetteskriketrost Turdoides reinwardtii (Blackcap Babbler)
40 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
1 Snøkronetrosteskvett Cossypha niveicapilla (Snow-crow. Robin-Chat)
3 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
1 Bronsehaleglansstær Lamprotornis chalcurus (Bronze-t. G-Starling)
1 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
20 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. G-Starling)

2 Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Sc.-chested Sunbird)
20 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
3 Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird)
4 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
2 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
30 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
1 Svartvingebisp Euplectes hordeaceus (Black-winged Bishop)
2 Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
10 Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill)
20 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
30 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
20 Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)
1 Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird)

T/R Gunjur - Brufut, sett fra bil Antall arter: 7 - 19/01
Fugler sett underveis fra bil i løpet av dagen.
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
2 Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
1 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
50 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
2 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
4 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
2 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)

Farasuto Woods Antall arter: 48 - 20/01
Morgentur. Tett naturskog med åkrer og dammer rundt
3 Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Double-sp. Francolin)
10 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
10 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
5 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
30 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
Reg. Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
Reg. Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
10 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
5 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
3 Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco)
30 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
5 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
3 Hvitfjesugle Ptilopsis leucotis (Northern White-faced Owl)
1 Sahelhubro Bubo cinerascens (Grayish Eagle-Owl)
1 Panugle Strix woodfordii (African Wood-Owl)
1 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
1 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
2 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
1 Palmetoko Tockus fasciatus (African Pied Hornbill)
2 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
Hørt Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yel-front T.bird)
2 Kardinalspett Dendropicos fuscescens (Cardinal Woodpecker)
4 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
20 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
2 Hvitvingepløsøye Platysteira cyanea (Brown-throated Wattle-eye)
2 Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback)
1 Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra)
Hørt Svovelbuskvarsler Telophorus sulfureopectus (Sul.-b. Bushshrike)
2 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Blk-hd P-Flycatcher)
Reg. Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
3 Hvitvingesvale Hirundo leucosoma (Pied-winged Swallow)
Hørt Bladbylbyl Phyllastrephus scandens (Leaf-love)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
2 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera)
1 Pirolsanger Hypergerus atriceps (Oriole Warbler)
5 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
3 Svarthetteskriketrost Turdoides reinwardtii (Blackcap Babbler)
10 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
2 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
10 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
5 Praktsolfugl Cinnyris coccinigastrus (Splendid Sunbird)
2 Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird)
10 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
100 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
5 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
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Bunto Forest Antall arter: 28 - 20/01
Stor naturskog ved Pirang
Hørt Ashantifrankolin Francolinus ahantensis (Ahanta Francolin)
Hørt Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Doub.-sp. Francolin)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
5 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
Reg. Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
Reg. Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
5 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
10 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Grønngjøk Chrysococcyx klaas (Klaas's Cuckoo)
2 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
2 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
2 Palmetoko Tockus fasciatus (African Pied Hornbill)
Hørt Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yel-front T.bird)
1 Rødnakkespett Campethera nivosa (Buff-spotted Woodpecker)
1 Askehodespett Dendropicos goertae (Gray Woodpecker)
10 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
Hørt Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback)
Reg. Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
2 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
2 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
5 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
100 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
2 Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Orange Bishop)
3 Gråastrild Estrilda troglodytes (Black-rumped Waxbill)
30 Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)

Marekissa Antall arter: 54 - 20/01
Fottur om kvelden, samt observasjoner fra drikkeplass ved lunsjstedet
Hørt Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Doub-sp. Francolin))
1 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
1 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
20 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
2 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
2 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
10 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Guineaslangeørn Circaetus beaudouini (Beaudouin's Snake-Eagle)
1 Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard)
2 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
15 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
5 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
5 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
5 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
1 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
5 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
Reg. Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
Reg. Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
10 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
10 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
2 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
1 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
10 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
10 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
1 Akasieugle Otus senegalensis (African Scops-Owl)
1 Blåbrystisfugl Halcyon malimbica (Blue-breasted Kingfisher)
1 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
2 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
1 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
15 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
4 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
4 Palmetoko Tockus fasciatus (African Pied Hornbill)
4 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
1 Flekkvokseter Indicator maculatus (Spotted Honeyguide)
1 Prikkspett Campethera punctuligera (Fine-spotted Woodpecker)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
4 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
10 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
Hørt Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback)
4 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
2 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
10 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
Reg. Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
3 Svarthetteskriketrost Turdoides reinwardtii (Blackcap Babbler)
20 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
2 Hvitkronetrosteskvett Cossypha albicapilla ()

1 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
4 Blåøreglansstær Lamprotornis chalybaeus (Gr. Blue-ear. G-Starling)
2 Bronsehaleglansstær Lamprotornis chalcurus (Bronze-t. G-Starling)
30 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
20 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. G-Starling)
10 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
5 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)

Pirang - Gunjur Antall arter: 4 - 20/01
Observasjoner fra bil
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
2 Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting-Goshawk)
10 Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
2 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)

Tujereng Antall arter: 64 - 21/01
Morgentur
Hørt Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Doub.-sp. Francolin)
1 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
5 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
1 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite)
2 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
10 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Toppørn Lophaetus occipitalis (Long-crested Eagle)
5 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
2 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
5 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
30 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
10 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
10 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
5 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
Hørt Gråhubro Bubo lacteus (Verreaux's Eagle-Owl)
2 Baobabseiler Telacanthura ussheri (Mottled Spinetail)
1 Gråseiler Apus pallidus (Pallid Swift)
30 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
3 Savanneisfugl Halcyon chelicuti (Striped Kingfisher)
6 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
1 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
2 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
2 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
Hørt Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yel-front T.bird)
1 Bloddråpeskjeggfugl Lybius vieilloti (Vieillot's Barbet)
1 Vendehals Jynx torquilla (Eurasian Wryneck)
2 Brunryggspett Dendropicos obsoletus (Brown-backed Woodpecker)
10 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
1 Brubru Nilaus afer (Brubru)
1 Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback)
4 Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra)
2 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
3 Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike)
1 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
5 Gullpirol Oriolus auratus (African Golden Oriole)
Reg. Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
1 Maurersanger Iduna opaca (Western Olivaceous Warbler)
Hørt Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-back. Camaroptera)
2 Kantorgressanger Cisticola cantans (Singing Cisticola)
1 Plystregressanger Cisticola lateralis (Whistling Cisticola)
10 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
4 Rødvingeprinia Prinia erythroptera (Red-winged Prinia)
5 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
2 Svarthetteskriketrost Turdoides reinwardtii (Blackcap Babbler)
10 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
1 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart)
1 Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat)
2 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
5 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
5 Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Sc.-chested Sunbird)
10 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
10 Praktsolfugl Cinnyris coccinigastrus (Splendid Sunbird)
4 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
3 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
2 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
1 Hvitnebbøffelvever Bubalornis albirostris (Wh-bill. Buffalo-Weaver)
2 Dvergvever Ploceus luteolus (Little Weaver)
100 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
10 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
10 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
10 Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)
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Gunjur, Footsteps Antall arter: 70 - 21/01
Observasjoner nær Footsteps på ettermiddagen.
50 Maskeplystreand Dendrocygna viduata (White-faced Whist-Duck)
3 Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Doub.-sp. Francolin)
1 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
1 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
1 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
3 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
4 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
30 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
2 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
4 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
40 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull)
5 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
3 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
50 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
10 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
10 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
2 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
5 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
5 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
2 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
6 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
6 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
15 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
4 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
5 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
30 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
1 Fulanibatis Batis senegalensis (Senegal Batis)
4 Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback)
4 Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra)
10 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
8 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
2 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
5 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Blk-hd P-Flycatcher)
10 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
Reg. Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
4 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
2 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
4 Savannestumpsanger Sylvietta brachyura (Northern Crombec)
1 Eikesanger Phylloscopus bonelli (Western Bonelli's Warbler)
1 Maurersanger Iduna opaca (Western Olivaceous Warbler)
1 Spottesanger Hippolais polyglotta (Melodious Warbler)
3 Kantorgressanger Cisticola cantans (Singing Cisticola)
1 Plystregressanger Cisticola lateralis (Whistling Cisticola)
10 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
1 Rødvingeprinia Prinia erythroptera (Red-winged Prinia)
20 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
5 Svarthetteskriketrost Turdoides reinwardtii (Blackcap Babbler)
30 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
4 Snøkronetrosteskvett Cossypha niveicapilla (Snow-crow. Robin-Chat)
4 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
3 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. G-Starling)
2 Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Sc.-chested Sunbird)
15 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
6 Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird)
2 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
10 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
2 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
30 Hvitnebbøffelvever Bubalornis albirostris (Wh-bill. Buffalo-Weaver)
5 Dvergvever Ploceus luteolus (Little Weaver)
100 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
10 Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Orange Bishop)
5 Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
5 Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill)
30 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
10 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
40 Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)

Tujereng - Gunjur Antall arter: 9 - 21/01
Observasjoner fra bil
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
2 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
Reg. Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
5 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
Reg. Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
1 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
Reg. Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)

Banjul - Tobakouta Antall arter: 45 - 22/01
Observasjoner fra Banjul til Tobakouta
1 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
2 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
2 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
50 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
5 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
30 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
20 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
3 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
5 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
2 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
8 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
2 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
4 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
1 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone)
10 Sandløper Calidris alba (Sanderling)
3 Polarjo Stercorarius pomarinus (Pomarine Jaeger)
1 Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger)
150 Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull)
300 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull)
5 Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull)
10 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
30 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
1 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern)
150 Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
50 Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern)
2 Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
10 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
10 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
2 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
2 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
2 Gråseiler Apus pallidus (Pallid Swift)
20 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
2 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
1 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
8 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
50 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
3 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
2 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
5 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Bronsehaleglansstær Lamprotornis chalcurus (Bronze-t. G-Starling)
2 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
4 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. G-Starling)
2 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
20 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
5 Gråastrild Estrilda troglodytes (Black-rumped Waxbill)

Keur Saloum, Toubakouta Antall arter: 18 - 22/01
Observasjoner fra Lodgen i Keur Saloume
1 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
10 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
20 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
1 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
5 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
2 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
2 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
3 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
1 Askehodespett Dendropicos goertae (Gray Woodpecker)
1 Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback)
30 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera)
5 Blåøreglansstær Lamprotornis chalybaeus (Gr. Blue-ear. G-Starling)
1 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
40 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
6 Gråastrild Estrilda troglodytes (Black-rumped Waxbill)
2 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
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Keur Ali Guèye , Fatick Antall arter: 31 - 22/01
Kveldstur i åkrene, mellom Passi og Bandoulou
3 Vaktel Coturnix coturnix (Common Quail)
4 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
1 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
200 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
1 Brunslangeørn Circaetus cinereus (Brown Snake-Eagle)
1 Toppørn Lophaetus occipitalis (Long-crested Eagle)
2 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
8 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier)
2 Olivenkronetrappe Eupodotis savilei (Savile's Bustard)
2 Svarttoppvipe Vanellus tectus (Black-headed Lapwing)
2 Savanneløper Cursorius temminckii (Temminck's Courser)
10 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
10 Turteldue Streptopelia turtur (European Turtle-Dove)
5 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
20 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
10 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
10 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
Hørt Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet)
2 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
5 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
6 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
5 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
1 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
1 Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike)
1 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
1 Brunrygglerke Eremopterix leucotis (Chestnut-backed Sparrow-Lark)
1 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)
1 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
10 Vaktelastrild Ortygospiza atricollis (Black-faced Quailfinch)
1 Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird)

Sangako Forest, Toubakouta Antall arter: 81 - 23/01
Morgentur i skogene nord og sør for Toubakouta
5 Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Doub.-sp. Francolin)
4 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
1 Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter)
6 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
2 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
1 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
3 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
4 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
1 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
3 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
400 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
4 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
2 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
22 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Toppørn Lophaetus occipitalis (Long-crested Eagle)
1 Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard)
6 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
100 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
10 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
1 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
4 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
1 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
5 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
1 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
15 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
10 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
3 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
2 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
2 Gulbukgrønndue Treron waalia (Bruce's Green-Pigeon)
3 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
2 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
1 Gråhubro Bubo lacteus (Verreaux's Eagle-Owl)
2 Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet)
3 Baobabseiler Telacanthura ussheri (Mottled Spinetail)
1 Gråseiler Apus pallidus (Pallid Swift)
30 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
20 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
5 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
4 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
4 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
1 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)

2 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
1 Palmetoko Tockus fasciatus (African Pied Hornbill)
2 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
3 Bloddråpeskjeggfugl Lybius vieilloti (Vieillot's Barbet)
1 Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)
1 Gråvokseter Indicator minor (Lesser Honeyguide)
1 Honninglos Indicator indicator (Greater Honeyguide)
1 Askehodespett Dendropicos goertae (Gray Woodpecker)
10 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
8 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
1 Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback)
2 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
2 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
2 Gullpirol Oriolus auratus (African Golden Oriole)
2 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
6 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
30 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
1 Spottesanger Hippolais polyglotta (Melodious Warbler)
1 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera)
3 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
6 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
1 Hvitkronetrosteskvett Cossypha albicapilla (Wh.-crown. Robin-Chat)
8 Termittskvett Myrmecocichla aethiops (Northern Anteater-Chat)
1 Blåøreglansstær Lamprotornis chalybaeus (Gr. Blue-ear. G-Starling)
10 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. G-Starling)
1 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
4 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
1 Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird)
2 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
1 Krattsteinspurv Petronia dentata (Bush Petronia)
2 Hvitnebbøffelvever Bubalornis albirostris (Wh-bill. Buffalo-Weaver)
Reg. Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
2 Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill)
4 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
2 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
5 Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird)

Tobakouta til Kaolack Antall arter: 76 - 23/01
Busstur på ettermiddagen fra Keur Salome til Kaolack
32 Svartstork Ciconia nigra (Black Stork)
2 Gulnebbstork Mycteria ibis (Yellow-billed Stork)
5 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
5 Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter)
80 Hvitpelikan Pelecanus onocrotalus (Great White Pelican)
10 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
1 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
2 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
1 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
200 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
50 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
1000 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
6 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
1 Helligibis Threskiornis aethiopicus (Sacred Ibis)
6 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
10 Sakseglente Chelictinia riocourii (Scissor-tailed Kite)
3 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
10 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
10 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
25 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
5 Avosett Recurvirostra avosetta (Pied Avocet)
300 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
2 Svarttoppvipe Vanellus tectus (Black-headed Lapwing)
1 Kittlitzlo Charadrius pecuarius (Kittlitz's Plover)
15 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
4 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover)
1 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
1 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)
1 Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank)
100 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
3 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
50 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
2 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
8 Brushane Calidris pugnax (Ruff)
1 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin)
60 Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint)
5 Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull)
1 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull)
1 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
1 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
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2 Svartterne Chlidonias niger (Black Tern)
5 Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
10 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
4 Turteldue Streptopelia turtur (European Turtle-Dove)
1 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
20 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
2 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
2 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
2 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
1 Gråseiler Apus pallidus (Pallid Swift)
3 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
5 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
4 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
200 Rødfalk Falco naumanni (Lesser Kestrel)
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
1 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
5 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark)
300 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
20 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Eikesanger Phylloscopus bonelli (Western Bonelli's Warbler)
5 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. G-Starling)
1 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
2 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
1 Hvitgumpirisk Serinus leucopygius (White-rumped Seedeater)
15 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
3 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
20 Hvitnebbøffelvever Bubalornis albirostris (Wh-bill. Buffalo-Weaver)
Reg. Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
30 Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea)
1 Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Orange Bishop)
20 Gråastrild Estrilda troglodytes (Black-rumped Waxbill)
10 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
4 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
4 Blodstrupeamadin Amadina fasciata (Cut-throat)
6 Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)

Fas - Darou Antall arter: 35 - 24/01
Morgentur til lokaliteter langs veien mellom Kaolack og Gossas
10 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
2 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
1 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
2 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
4 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
10 Blånakkemusfugl Urocolius macrourus (Blue-naped Mousebird)
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe)
2 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
4 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
1 Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)
4 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
5 Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike)
2 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
3 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)
1 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
4 Rødstrupesanger Sylvia cantillans (Subalpine Warbler)
1 Tornsanger Sylvia communis (Greater Whitethroat)
1 Svartkrattskvett Cercotrichas podobe (Black Scrub-Robin)
1 Blåøreglansstær Lamprotornis chalybaeus (Gr. Blue-ear. G-Starling)
2 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. G-Starling)
60 Kastanjebukstær Lamprotornis pulcher (Chestnut-bellied Starling)
6 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
2 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
8 Sahelspurv Passer luteus (Sudan Golden Sparrow)
50 Hvitnebbøffelvever Bubalornis albirostris (Wh-bill. Buffalo-Weaver)
2 Rustnakkevever Sporopipes frontalis (Speckle-fronted Weaver)
2 Dvergvever Ploceus luteolus (Little Weaver)
40 Eggeplommevever Ploceus vitellinus (Vitelline Masked-Weaver)
Reg. Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
10 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
1 Grønnvingeastrild Pytilia melba (Green-winged Pytilia)
10 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
3 Blodstrupeamadin Amadina fasciata (Cut-throat)
8 Savannesølvnebb Euodice cantans (African Silverbill)

Kaolack Antall arter: 27 - 24/01
Observasjoner ved hotellet og deltaet fra byen
2 Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Doub.-sp. Francolin)
8 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
30 Hvitpelikan Pelecanus onocrotalus (Great White Pelican)

1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
1 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
10 Skyggehegre Egretta ardesiaca (Black Heron)
200 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Skjellgribb Gyps rueppellii (Rueppell's Griffon)
30 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
3 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
1 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
100 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull)
1 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
1 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
6 Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
200 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
2 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
1 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
1 Rødhodefalk Falco chicquera (Red-necked Falcon)
6 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
100 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
25 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
20 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
10 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)

Kousmar Antall arter: 37 - 24/01
Kveldstur til overnattingsplass på Kousmar.
1 Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Doub.-sp. Francolin)
1 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
2 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
1 Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter)
1 Hvitpelikan Pelecanus onocrotalus (Great White Pelican)
2 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
10 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
5 Skyggehegre Egretta ardesiaca (Black Heron)
50 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
5000 Sakseglente Chelictinia riocourii (Scissor-tailed Kite)
1 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture)
1 Skjellgribb Gyps rueppellii (Rueppell's Griffon)
1 Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle)
1 Gabarhauk Micronisus gabar (Gabar Goshawk)
1 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier)
5 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
1 Savannetrappe Eupodotis senegalensis (White-bellied Bustard)
5 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
4 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
5 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
150 Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull)
2 Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull)
5 Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
1 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
1 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
4 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
8 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
1 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
2 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
2 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
10000 Rødfalk Falco naumanni (Lesser Kestrel)
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
4 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
1 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark)
1 Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Orange Bishop)
2 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)

Kaolack - Keur Ayip, busstur Antall arter: 43 - 25/01
Alt som ble sett på turen fra Kaolack til Senegal grense
200 Stork Ciconia ciconia (White Stork)
1 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
30 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
3 Skjellgribb Gyps rueppellii (Rueppell's Griffon)
2 Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon)
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
50 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
2 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull)
1 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
20 Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
10 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
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4 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
4 Gulbukgrønndue Treron waalia (Bruce's Green-Pigeon)
3 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
2 Baobabseiler Telacanthura ussheri (Mottled Spinetail)
1 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
10 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe)
2 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
2 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
2 Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)
200 Rødfalk Falco naumanni (Lesser Kestrel)
2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
5 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
3 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
1 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
2 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Maurersanger Iduna opaca (Western Olivaceous Warbler)
1 Spottesanger Hippolais polyglotta (Melodious Warbler)
1 Blåøreglansstær Lamprotornis chalybaeus (Gr. Blue-ear. G-Starling)
10 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
15 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. G-Starling)
4 Kastanjebukstær Lamprotornis pulcher (Chestnut-bellied Starling)
2 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
20 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
20 Hvitnebbøffelvever Bubalornis albirostris (Wh-bill. Buffalo-Weaver)
10 Dvergvever Ploceus luteolus (Little Weaver)
30 Gråastrild Estrilda troglodytes (Black-rumped Waxbill)
4 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
2 Blodstrupeamadin Amadina fasciata (Cut-throat)

Kerr Sulay - Kaurr, busstur Antall arter: 93 - 25/01
Alt som ble sett på turen fra Gambisk grense til Janjanbureh
300 Maskeplystreand Dendrocygna viduata (White-faced Whist-Duck)
4 Kamand Sarkidiornis melanotos (Comb Duck)
10 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
1 Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter)
1 Hvitpelikan Pelecanus onocrotalus (Great White Pelican)
200 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
3 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
5 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
5 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
3 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
5 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
10 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
15 Skyggehegre Egretta ardesiaca (Black Heron)
1 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
2 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
3 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Skjellgribb Gyps rueppellii (Rueppell's Griffon)
2 Guineaslangeørn Circaetus beaudouini (Beaudouin's Snake-Eagle)
1 Brunslangeørn Circaetus cinereus (Brown Snake-Eagle)
3 Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg's Eagle)
2 Afrikahaukørn Aquila spilogaster (African Hawk-Eagle)
1 Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting-Goshawk)
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
1 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
30 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
5 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
2 Krokodillevokter Pluvianus aegyptius (Egyptian Plover)
10 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
100 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
5 Svarttoppvipe Vanellus tectus (Black-headed Lapwing)
30 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
3 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover)
6 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
6 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
1 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)
20 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
1 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
50 Brushane Calidris pugnax (Ruff)
1 Brakksvale Glareola pratincola (Collared Pratincole)
10 Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
10 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
2 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
4 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
3 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
2 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)

3 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
1 Gråhubro Bubo lacteus (Verreaux's Eagle-Owl)
2 Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet)
20 Baobabseiler Telacanthura ussheri (Mottled Spinetail)
2 Gråseiler Apus pallidus (Pallid Swift)
4 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
1 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
2 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
6 Rødstrupebieter Merops bulocki (Red-throated Bee-eater)
4 Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater)
15 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
4 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
2 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
1 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
1 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
2 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
1 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
2 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
2 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
6 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
20 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow)
100 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
10 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow)
2 Halsbåndsvale Cecropis senegalensis (Mosque Swallow)
1 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin)
1 Maurersanger Iduna opaca (Western Olivaceous Warbler)
1 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)
30 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
20 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. G-Starling)
4 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
2 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
1 Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit)
2 Hvitgumpirisk Serinus leucopygius (White-rumped Seedeater)
4 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
10 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
300 Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea)
100 Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Orange Bishop)
6 Gråastrild Estrilda troglodytes (Black-rumped Waxbill)
6 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
6 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
4 Blodstrupeamadin Amadina fasciata (Cut-throat)
2 Langhaleenke Vidua interjecta (Long-tailed Paradise-Whydah)

Janjanbureh Antall arter: 5 - 25/01
Fottur på kvelden nord på McCarthy Island
2 Gabarhauk Micronisus gabar (Gabar Goshawk)
4 Sahelsandhøne Pterocles quadricinctus (Four-banded Sandgrouse)
3 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
2 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
20 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)

Janjanbureh - Wassu Antall arter: 67 - 26/01
Alt som ble sett på turen fra Janjanbureh til vi gikk på båten i Kuntaur
1 Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter)
3 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
1 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
10 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
1 Skyggehegre Egretta ardesiaca (Black Heron)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
5 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
1 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
3 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite)
3 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
1 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
2 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
50 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
20 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
10 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
2 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
1 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
12 Sahelsandhøne Pterocles quadricinctus (Four-banded Sandgrouse)
1 Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
15 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
60 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
6 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
1 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
2 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
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4 Baobabseiler Telacanthura ussheri (Mottled Spinetail)
6 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
3 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
4 Rødstrupebieter Merops bulocki (Red-throated Bee-eater)
2 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
6 Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater)
10 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
2 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
5 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
2 Prikkspett Campethera punctuligera (Fine-spotted Woodpecker)
2 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
2 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
4 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
1 Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback)
3 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
12 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
8 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
2 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
30 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
5 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
3 Rørsanger Acrocephalus scirpaceus (Eurasian Reed-Warbler)
3 Pirolsanger Hypergerus atriceps (Oriole Warbler)
1 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
4 Hvitkronetrosteskvett Cossypha albicapilla (Wh.-crown. Robin-Chat)
10 Bronsehaleglansstær Lamprotornis chalcurus (Bronze-t. G-Starling)
50 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
35 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. G-Starling)
2 Gulnebboksehakker Buphagus africanus (Yellow-billed Oxpecker)
3 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
3 Sebraspurv Emberiza tahapisi (Cinnamon-breasted Bunting)
10 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
4 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
10 Hvitnebbøffelvever Bubalornis albirostris (Wh-bill. Buffalo-Weaver)
Reg. Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
Reg. Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea)
50 Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Orange Bishop)
1 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
10 Blodstrupeamadin Amadina fasciata (Cut-throat)
3 Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird)

Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh Antall arter: 62 - 26/01
Observasjoner gjort fra båttur
2 Sporegås Plectropterus gambensis (Spur-winged Goose)
1 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
2 Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter)
10 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
15 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
2 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
5 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
10 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
3 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
15 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
4 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
5 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
5 Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis)
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
1 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite)
2 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
6 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
1 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture)
3 Skjellgribb Gyps rueppellii (Rueppell's Griffon)
1 Brunslangeørn Circaetus cinereus (Brown Snake-Eagle)
1 Båndslangeørn Circaetus cinerascens (Banded Snake-Eagle)
1 Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting-Goshawk)
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
5 Flodørn Haliaeetus vocifer (African Fish-Eagle)
8 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
10 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
3 Riksesnipe Rostratula benghalensis (Greater Painted-Snipe)
4 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
2 Turteldue Streptopelia turtur (European Turtle-Dove)
50 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
1 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
4 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
2 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
2 Gråhodeisfugl Halcyon leucocephala (Gray-headed Kingfisher)

6 Blåbrystisfugl Halcyon malimbica (Blue-breasted Kingfisher)
10 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
10 Rødstrupebieter Merops bulocki (Red-throated Bee-eater)
2 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
3 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
30 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
2 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
1 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
1 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
4 Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)
1 Askehodespett Dendropicos goertae (Gray Woodpecker)
1 Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon)
4 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
2 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
4 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
1 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Blk-hd P-Flycatcher)
10 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
4 Gulstrupeløvbylbyl Atimastillas flavicollis (Yell.-throated Greenbul)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Maurersanger Iduna opaca (Western Olivaceous Warbler)
4 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
1 Svartfluesnapper Melaenornis edolioides (Northern Black-Flycatcher)
10 Sumpfluesnapper Muscicapa aquatica (Swamp Flycatcher)
1 Hvitkronetrosteskvett Cossypha albicapilla (Wh.-crown. Robin-Chat)
Reg. Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea)

Jakhaly Rice Field Antall arter: 55 - 27/01
Kun observasjoner fra fotturen i og rundt rismarkene
15 Marabustork Leptoptilos crumenifer (Marabou Stork)
1 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
2 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
150 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
15 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
10 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
2 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
1 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
20 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
10 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
10 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
1 Skyggehegre Egretta ardesiaca (Black Heron)
300 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
20 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
1 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
Reg. Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
10 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
10 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
30 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
Reg. Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
6 Riksesnipe Rostratula benghalensis (Greater Painted-Snipe)
300 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
2 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
10 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
3 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe)
8 Brakksvale Glareola pratincola (Collared Pratincole)
Reg. Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
Reg. Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
4 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
5 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
6 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
1 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
30 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
Hørt Bieter Merops apiaster (European Bee-eater)
40 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
10 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
4 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
2 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
1 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
2 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
2 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
4 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
2 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
50 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Spottesanger Hippolais polyglotta (Melodious Warbler)
Reg. Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
20 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. G-Starling)
3 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
2 Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird)
8 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
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20 Hvitnebbøffelvever Bubalornis albirostris (Wh-bill. Buffalo-Weaver)
Reg. Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
20 Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea)

Janjanbureh - Tendaba Antall arter: 26 - 27/01
Alt som ble sett på turen fra Janjanbureh til Tendaba med unntak av 
stoppet ved Jakhaly
20 Maskeplystreand Dendrocygna viduata (White-faced Whist-Duck)
30 Gulnebbstork Mycteria ibis (Yellow-billed Stork)
Reg. Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
Reg. Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
20 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
2 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover)
Reg. Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
Reg. Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
1 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
3 Gråhubro Bubo lacteus (Verreaux's Eagle-Owl)
4 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
10 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
6 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
2 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
1 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
2 Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)
4 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
1 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
2 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
10 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Savannestumpsanger Sylvietta brachyura (Northern Crombec)
1 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
2 Blåøreglansstær Lamprotornis chalybaeus (Gr. Blue-ear. G-Starling)
2 Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird)

Kiang West NP Antall arter: 61 - 27/01
Kveldstur vest for Tendaba
10 Praktdvergand Nettapus auritus (African Pygmy-Goose)
2 Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Doub.-sp. Francolin)
1 Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter)
1 Hvitpelikan Pelecanus onocrotalus (Great White Pelican)
2 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
Reg. Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Guineaslangeørn Circaetus beaudouini (Beaudouin's Snake-Eagle)
1 Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg's Eagle)
1 Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting-Goshawk)
3 Gresshoppevåk Butastur rufipennis (Grasshopper Buzzard)
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
20 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
1 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
10 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
20 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
Reg. Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
1 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
5 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
2 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
50 Brushane Calidris pugnax (Ruff)
10 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
20 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
1 Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
15 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
20 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
Reg. Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
10 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
2 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
10 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
2 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
1 Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yell-front T.bird)
1 Gråvokseter Indicator minor (Lesser Honeyguide)
1 Honninglos Indicator indicator (Greater Honeyguide)
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
2 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
1 Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon)
2 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
2 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
8 Hvittopphjelmvarsler Prionops plumatus (White Helmetshrike)
1 Brubru Nilaus afer (Brubru)
2 Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback)

1 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
1 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
3 Gulpungmeis Anthoscopus parvulus (Yellow Penduline-Tit)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
6 Blåøreglansstær Lamprotornis chalybaeus (Gr. Blue-ear. G-Starling)
10 Bronsehaleglansstær Lamprotornis chalcurus (Bronze-t. G-Starling)
Reg. Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
10 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. G-Starling)
6 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
4 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
50 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
20 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
1 Krattsteinspurv Petronia dentata (Bush Petronia)
Reg. Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
10 Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea)
30 Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)
5 Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird)

Tendaba m/båttur Antall arter: 39 - 28/01
Båttur opp Kisi Bolong og ned Tanku Bolon samt observasjoner i 
Tendaba
1 Ullhalsstork Ciconia episcopus (Woolly-necked Stork)
200 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
2 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
50 Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter)
1 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
5 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
15 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
10 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
30 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
20 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
4 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
2 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
1 Skjestork Platalea leucorodia (Eurasian Spoonbill)
4 Afrikaskjestork Platalea alba (African Spoonbill)
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
Reg. Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
3 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
Hørt Flodørn Haliaeetus vocifer (African Fish-Eagle)
2 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
3 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
1 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
2 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
2 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
3 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
4 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
1 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
10 Blåbrystisfugl Halcyon malimbica (Blue-breasted Kingfisher)
10 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
4 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
2 Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater)
2 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
1 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
2 Askehodespett Dendropicos goertae (Gray Woodpecker)
2 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
4 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
Hørt Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
10 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
4 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
5 Brunsolfugl Anthreptes gabonicus (Mouse-brown Sunbird)

Tendaba - Bijilo Antall arter: 33 - 28/01
Alt som ble sett på turen fra Tendaba til Lemon Creek
2 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
2 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
Reg. Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Gresshoppevåk Butastur rufipennis (Grasshopper Buzzard)
2 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
10 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
2 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
3 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
6 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
4 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
1 Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yell-front T.bird)
1 Gråvokseter Indicator minor (Lesser Honeyguide)
1 Honninglos Indicator indicator (Greater Honeyguide)
2 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
15 Hvittopphjelmvarsler Prionops plumatus (White Helmetshrike)
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1 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
20 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
1 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow)
20 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
Reg. Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
8 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. G-Starling)
6 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
2 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
10 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
10 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
Reg. Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
15 Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea)
10 Gråastrild Estrilda troglodytes (Black-rumped Waxbill)
4 Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)
1 Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird)

Abuko Antall arter: 53 - 29/01
Morgentur i Skosreservatet
3 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
1 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
1 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
Reg. Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle)
2 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
60 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
1 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
1 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
50 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
10 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
1 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
1 Fiolettvingeturako Tauraco persa (Guinea Turaco)
6 Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco)
10 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
50 Gråseiler Apus pallidus (Pallid Swift)
1 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
20 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
2 Kjempeisfugl Megaceryle maximus (Giant Kingfisher)
1 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
2 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
1 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
2 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
10 Palmetoko Tockus fasciatus (African Pied Hornbill)
3 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)

1 Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yell-front T.bird)
2 Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)
2 Askehodespett Dendropicos goertae (Gray Woodpecker)
2 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
4 Hvitvingepløsøye Platysteira cyanea (Brown-throated Wattle-eye)
3 Strimmelparadismonark Terpsiphone viridis (African Paradise-
Flycatcher)
4 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
10 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
10 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
1 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin)
6 Vestsagsvale Psalidoprocne obscura (Fanti Sawwing)
Hørt Gråhodebørstebylbyl Bleda canicapillus (Gray-headed Bristlebill)
3 Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Gulbrystapalis Apalis flavida (Yellow-breasted Apalis)
2 Pirolsanger Hypergerus atriceps (Oriole Warbler)
1 Snøkronetrosteskvett Cossypha niveicapilla (Snow-crow. Robin-Chat)
5 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
5 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. G-Starling)
1 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird)
1 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
1 Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird)
2 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
5 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
2 Blånebbastrild Spermophaga haematina (Western Bluebill)
1 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)

Lemon Creek - Abuko Antall arter: 15 - 29/01
Observasjoner underveis til Abuko og rundt hotellet
Reg. Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
10 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
6 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
10 Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull)
2 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
2 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
Hørt Akasieugle Otus senegalensis (African Scops-Owl)
2 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
4 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
6 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
Reg. Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
Reg. Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. G-Starling)
Reg. Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
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